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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed ammiristrativa: 74 100 TARANTO - Via C. Battishi, 657

Telefono 09973561 (5 lince whane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delte Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DA'i'A CCD.CASSA COD.CASS5A IMPORTO ORDINATIVO \
2019 367 08/03/2019 19.426,40

IL CASSIERE ‘| DRAGO FRANCESCO -
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO OFFICINE MECCANICHE "o

-, DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
" VIA TARANTO Z.I. C.P.68B .

74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: diciannovemilaquattrocentoventisei e 40 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

UNICREDIT ; IBAN: ITO6A0200878951000104680582

CAUSALE DEL PAGAMENTO "a

Doc. n® 246 del 10/10/2018

3

PAGAMENTO FATTURE N, :
229 CIG ZEC24DA4ED,.. 230 CIG ZCC24DAS520, 231.CIG
Z7A24D1B54, 239 CIG 7219325773, 244 CIG ZEC2537060, 246 CIG
Z4D25296FF
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I" 4.6 At IMPORTO LORDO 19.426,40
Ly TOTALE RITENUTE 0,00
v B .
IMPORTO 19.426,40
: cassa CASSA
IMPORTO LORDO 19.426,40
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
5 ESTREMI DELIBERA
. DISPONIBILITA'
ONTABILITA' I GENTE AMM.VO ILDRETTORE IL PRESJOENTE
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. iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univeco Richiesta: 201900000669770 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 367 Data Inserimento: 08/03/2019 - 12:42
Importo: 19426,40 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO S.P.A.
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\t AL

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tuttl gli ambiti pravinciali nazionali ad esclusiane del territoric della Regione Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprase di Roma, C. F, & P, IVA 13758881002



OFFICINA MECCANICA
DRAGO

Sode‘ﬂ.egalo. Dom Fise. Ub. Ea. E Luogo Cons. Doc. Flac.
Via Tarmnto Z1. - C.P. 68 - Tel. 08D BE33276

Fax. 089 6833397~ 74011 CASTELLANETA (TA)
PAVA 00300200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42A01 C136U — G.C.LAA, 74130
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mall: Info@officinadrago.it
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Note:

(Cliente:
446 A.M.A.T. Az. x l]a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
H_,,mé"” \\ Via C. Battisti, 657
74100 TARANTOQ TA
(% P.Ilva/C.F: 00146330733 /00146330733
Cel.:
‘; \jQ g @ f ol: 3484913604

(Tipo &gc. 5020 Fattura Officina P.A Numero: 239 Data:25/09/2018  ](Pag 1di1 J(Lista: LO 668
[Banca: UNICREDIT BANCA SPA™ MASSAFRA Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM ][ Agente: ]
[IBAN:IT06A0200878951000104680582 SWIFT-BIC: }[ Data riconsegna : 25/09/2018 Orariconsegna : 11:15 ]
[Arlicolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C.Sce-1 Sco-2 Importo Cl Colli]
Targa: DG439BF Telaio: ZGA482M0006006840 Mod: V-iveco - Prisma: Gar.: - Km: 330103
T o TREVISIONE CAMBIO ™™ T ' c T

STACCO E RIATTACCO CAMBIO H 1,00 8.600,00000 C 0,00 0,00 8.600,00 SP

PER REVISIONE (PROCEDURA

APERTA N°17/2017) AL

cig: 7219325773
Operazione con scissicne di pagamenl‘o —Art. 17 ter DPR 633/72
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BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001006346- UNICREDIT [BAN 1T08A020087895100010680582- BCC GINOSA IBAN
IT26Y0868878840000000066316

Totale manodopera Importo: 8.600,00 Ore: 1 Anticipo T.corpo
Totale ricambi importe: 0,00 8600
Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni:
Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
Imponibile Descrizicne lmposta "Tipo Pag. Scadenza Importo [Irnponibife: € 8.600,00]
sp 22 8.600,00 IVA 22% PA 189200 |co 30/11/2018 1.892,00
B2 30/11/2018 8.600,00 [lva: € 1.892,00
[TotaTe: € 10.492,00
Totale 8.600.@
Incassato.
Firma de! Cliente
LL _ i )
* = Seonto merce




POSTA CERTIFICATA: FATTURA

1di1l

\

-Oggetto: POSTA CERTIFICATA: FATTURA

Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 25/09/2018 12.00

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 25/09/2018 alle ore 12:00:59 (+0200) il messaggio

"FATTURA" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180925120059.02273.159.1.62@pec.aruba.it

—postacert.eml

Oggetto: FATTURA

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 25/09/2018 12.00

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Gentile Cliente,
in allegato il documento.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: mino.drago@officinadrago.it
Contabilita: info@eofficinadrago.it

Segreteria; segreteria@officinadrago.it

— Allegati:
daticert.xml 782 bytes
postacert.eml 66,5 kB
AMAT FT 239.pdf 46,6 kB

25/09/2018 12.13
y



Fax. 089 B833397-
FUIVA DO0GZ00730 — Cod.

E-mall: lnfo@pfﬁnlnadrago.ﬂ

o

g OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Uh. Ea. E Luago Cona. Doc. Fiac.
Via Taranto Z.I. - C.P. 68 - Tel. 099 8833276
74011 CASTELLANETA (TA,

Finc. DRG FNC 42401 C136U — C.C_LA_A. 74130
Sito Web: www.officinadrago.it

N

Mercedes-Benz -
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PaRTHIER VOITH

ZF Gervices Partner

Strvicy - »Aual Divislon S Automotive
(Cliente: )
446 AM.AT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 /00146330733
Cel.: 3484913604

|

Tipg agc: 5020 Fattura Officina Pﬁ/
[Banca: UNICREDIT BANCASPA— MASSAFRA

Numero: 239

Dala:25/09/2018  |(Pag 1di 1 J(Lista: LO

. Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM ]&gente: j
@N:IT08A0200878951000104680582 SWIFT-BIC: ][ Data riconsegna : 25/09/2018 Ora riconsegna : 11:15 j
[Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C.Sco-1 Sco-2 importo Cl Cm
Targa: DG439BF Telaio: ZGA482M0006006840 Mod; JV-lveco - Prisma:

P

cig: 7219325773
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TEREVISIONEBAVBIONE
STACCO E RIATTACCO CAMBIO

PER REVISIONE (PROCEDURA
APERTA N°17/2017)

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
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BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346-
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UNICREDIT IBAN [TO6A020087895100010580582- BCC GINOSA IBAN

Km: 330103

b Iy
[ Note:
Totale manodopera Importe: .8.600,00 - . .Ore; A o - v croom Anticipo T.eorpo
Totale ricambi Importo: 0,00 8600
Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni:
| Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
( - — —
Cl % Impenibile Descrizione Imposta Fripo Pag. Sctadenza Importo Impenibile: € 8.600,00]
SP 22 8.500,00 IVA 22% PA 189200 |co 30/11/2018 1.892,00
B2 30/11/2018 8.600,00 Eva: € 1.892,0ﬂ
[Toiale: € 1 D.492,00]
Tetale B.GD0,0@
I Incassato:
! J I Firma del Cliente j
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VIsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

T

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE &
Conv. n°® del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento
-

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali

IL RESP. UNJTA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPON IL RESP. UNITA' TECNICA
1 per supervisione

IL RESP. UNITA’ CONTABILITA\E/BILA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

R @mm@

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EFM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRWIA DEL RESPONSABILE
03 DIC. 7018 A

DATA FIRMA

iL RESPONSABILE UNITA"TECNICA
per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

%A{/fblt st FIRMA DEL REEP;O’NSABILE

NOTE: n/\ .

Conferimentodel ..o, Proteccceeeeeee,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilité nell'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 66/

SEZIONE 1

CBATIA; e »
o ‘umﬂ%%o

AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. \ ‘
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resenteiN| originale | Protocollo  data Copia
commeassa i .
Copia gialla

Bolla di avaria officina

V

C

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

v

0

58437
%

1040841

“Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu-
ra)

Preventivo inviato dal soggetto esterna (punto “II1”
della procedura)

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

Ol 005%

o818

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

18037

Z.09.18

=1
aﬂ\).

S
Ld

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

18037

2.03.18

~_

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

S <\|<

1O IO |C

e

W.o\8

1%

<J

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

!

10. Altri documenti:

Rlaleah SURoE DROIR

V

~

Controllo eseguito da:

=L

Pric. 00

_Note:

1
I
1

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: ) 59

Data fattura: 5SS { g

Importo:

B '6&?, oD

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma !

Data
63 biC. 2078

——

Mod. 7/2015 - AT

| "Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

rnm =

Azienda Mobllita Area Taranto SpA

I C.P.
Via Cesare Battisti, 657 VIATARANTO Z.1, C.P.68
Taranto 74100 TA CASTELLANETA 74011 TA
PI 00146330733 C.F. 00146330733 PRI 00300200730 C.F.  DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 B833397
Ordini a Fornitore E-mall:
Vestro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. | Numero Documaento Pag.
Gara 017/2017 - Lotto 2 Gara 617/2017 - Lotto 2 - Delibera C.
2 1 3
S. 11/01/2018 1/08/2018 OACEDDD334 1

Causale  AS@® Acquisti scorte Terminl di consegna
CIG 7219325773 Pagamenta BONIFICO 60 GG DF
Commento;
Indlirizzo Spedlzione:
Trasporto e cura del: ,

Artlcolo Cat, Descrizione U.M. Qta Velore € | Sconto Imponiblle €

Interno Fernitore

0079 Revisione cambio ZFSHPS02C 1,00 B.600,0000 8.800,00

Bus az. 561
|Richlesta U,T Prot. 14575 del 09/08/2018

I materiall ordinati dovranne essore consegnati franco Ns.
nel termine sopra riporatte. L'AM.A.T. non ricanosce al pr
previa messa In mora da parte del ereditore e ton l'applicazione del tassa di interesse legata;
degli interess| stabilitl dal D,Igs, 23172002,

Le candlzionl della fornltura sono quelle indicate nel
commisslonl ecc.) non & operante nel confront! delf'A.M.A.T,

IVA Descrizione Allgucta Imponiblie Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B’ 22,00 | € 8.600,00{ € 1.892,00 € 10.492,00
L.23-12-14
-
Totall € 8.600,00 | € 1.892,00 ¢ 10.492,00
Firme /
s
Y

s

/

)

t..._-f\ﬂ compllatora

fesp. unit A.C.

Direttore Tecnico

irettore Genarale

PRESIDENTE




Azlenda Mobilita Area Taranto SpA

\ia Cesare Battisti, 657

DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68

079

Bus az. 561
Richlesta U.T Prot. 14575 del 05/08/2018

Taranto 74100 TA CASTELLANETA 74011 TA
PI 00146330733 CF. 00146330733 P.I. 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 8833397
Ordini a Fornitore s
E-~mail;
Vostro Riferimanto Nostro Riferimento Data Doc. Numero Documenta Pag.
Gara 017/2017 - Lotto 2 Gera 017/2017 - Lotto 2 - Delibera C.
2 E 4
S. 11/01/2018 1/08/2018 OACEDGO33 i
Causale AS@ Acquisti scorte Termini dl consegna
c1a 7219325773 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizicne:
Trasporto a cura del;
Articolo Cat. Descrizione UM, Qta valorea € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fomitorg
Revisione ¢amblo ZFSHPS02C 1,00 B.600,0000 8,500,00

previa messa in mora da
degli interessi stabilitl dal D.lgs. 231/2602.

I materiali ordinatt dovranmo essere consegnati france Ns. magazzing sito in via C. Battl
nel termine sopra riperatto, LAM.A.T. non riconosce al propd fornitqu Interessi per ritard] pagam.
parte del creditore e con |'appliceziona del tasso di interesse legale; non saranno partante applicabifi né | termini di decorrenza,

Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola con
commissieni ecc.) non & operante nef confrontf del'A.M.A.T.

5t 657 TARANTO dafle 9.00 allz 13.00.
Eventuali richleste in tal senso potranng ¢ssere soddisfatte solo

tenuta nella modulistica predisposta dal fornitori {cople

1l pagamento sard effettuato

né la misura

IVA Descriziona Aliquota Imponlbile Imposta Totale
5pP22 22 splitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 8.600,00| € 1.892,00 € 10.492,00
L.23-12-14 g
Totali € 8.600,00 | € 1.892,00 | € 10.492,00

;S

/L S [

| ﬁesp. m;."ta‘ A.C

Direttora Tecnico

irettore Generale

PRESIDE



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita iVA

b
f‘( ’1)-;-‘

CENTRC ASSIBTENIA
L7 ASTAA Vaicoll industriali

Via Tesanto Z1. - C.P. €3 « 7400 CASTELLANETA (Tl

OFFICINA MECCANICA
DRAGQ FRANCESCO

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N 12027

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

Datalzlﬁ_ |O|9 2.0 4 £>|

amezo: [ cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residenza, Partita IVA

NA+ 5.0

LUQGO DI DESTINAZIONE {se diverso dallindirizzo de! cessionario) E VARIAZIONI

IDEr

VD CRETSTC G57

Y0 TH

CAUSALE DEL TRASPORTO

[g?;rmféwﬁ BV5
B At

G Dot | hvotrio-d

DESCR!ZIONE DE) BENI [natura e qualita)

VS. ORDINE N. DATA

(] in conto

Lol ID\asaIdo;
| IMPORTOQ @

7< (T EWTZJ .-

LT BAY (O

{FORMIMENTO GASOLIo

LITRL = A6F=

:\SPEI'TD ESTERICRE DEl BENI N, CUL@ PESO KG. PORTO

1

| \f( S[Q () | TOTALE €,
! DATA E QRA DEL RITIRQ EL CONDUCENTE

L e 3 -

Consegna o inizio trasporto a mezzo LU cedente L1 cessionario (EA l | 42/ R

! i Ly 1 A

ANNOTAZIONI - VARIAZIONI NUMEROD PROGRESSIVO 2 FIF(MA;E'L CESSIONARID

[}

|

1687CD2 m)

{1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale - (2) A sensi dell'art, 3, comma 2, del D.RR. 441/97.
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ATTENZIONE: v :
| fogii di questo bollettario sono in cana chimica autoricalcante. T
Per non produrre invalontarie trascnzmm si prega di compilate le. dlch|arazton| :
sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. L=
DICHIARAZIONI * ‘\ o .
ai sens! del 1'art. 39 della Legge 2981974, dell’art, 1 del DM.134.79°  dela Legge 132/1987
~ R

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROFRID ™ = .
PER UN PESO COMPUESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3. 500 -

" \I'stteseritto, titolard di Ilcenza all'autairasporto di cose in cunto proprio n.

dighlara che le seguenti cose sona (*):

Cil sua proprietd; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[da esso prodotie o vendute; Dtenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
Qiprese i comodto; . adun coniratto di mandato ad acquistare o a'vendere;
Dyprese In locazions; < - -
- v
AN Firma leggibile del titolare

(0 del suo legale rappresentante)

~
B) TRASPORTO OCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A ¥G. 3.500

Il sottoscritto, titolzre di licenza aII'autotraspéhqdi cose in conto proprio n.

AN
dichiara ¢he le seguenti cose sono (*h
0 di sua proprietd; [0 prese in comadato; O prese'in locazione;
e costituiscono trasporto occasionale”per le seguenti esigenze S —

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*} Gichlarare I'ipatesi o e ipotes che ricomono.

N.B - dichiarazione B) va fatta anche ne! caso ¢he il trasporto, ofre che essers occasionale, comprende cose che rentrang fra quells previste

nefla licenza ¢ va quindi aggiunta a qualia di cul alla Jettera A).

Iy



i ¥ SpA
AZionda por lo Mobilita noif Area di iarento

“VERBALE D] COLLAUDO"
{Punto "VI" della proceduraq)

~ (BUS 561 ~ REVISIONE CAMBIO)

I giorno 24l A3, alle ore A4S | presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

"Verbc:le di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori" OACEC00334 del 21/08/2018.

Sono presenti: |

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita
tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale

di "Capo unité tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): QLPosmvo [ ] NEGATIVO

{barrare 1l caso che ricorre)

Il Rappresentante del’ AMAT

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data; 09/02/18




W N R 5.4
Azionda por fo Mobilitd nell Area di Taranio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTl QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €]

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b}, ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 £, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei icambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

a b c d e

Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
:@ sl NO

1 WY eETiee © T MECRANIGs 4 | &.600 | >

2

s 7

4 /

5

6

’ /

8 /

’ /

10 /

SN

™~

N

T~

e
™~

o
1

—
~]
-

—
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [Sposmvo [ | NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)
Il Rappresentante deli’AMAT

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |
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CEDENTE: Ditta, Cipendenza, Domicilio 0 Residenza, Partita IVA

Azienda pef {& WWW&W[O SpA
74121 TARANTO - Vig Cesare Batist, 657
Tel. 069.73561 « Fax 099.T794247
Partita Iva 00148330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) ©rr 472001 14.08.1985-DPR. 696 el 21.12.1998

N. 5/“ defl\}u:ﬁ g gFZQ{ |8|

a mezzo:
] vettare ] cedente

|:| cessionarie

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Donnicilio ©, Residenza, Partia VA

DI IAGO

LLI0GO Dt DESTINAZIONE (se diversodalindsnzzodel cessionario) E VARIAZION

H3Vpdas (M)

| DA

CAUSALE DEL TRASPGRTO

A | poRds AL

DESCRIZIONE: DEI BENI (natira e gialitd)

26/

VS, ORD, . R [J in conto

| [ a satdo
IMPORYD ¥

PR

Fey.  (ATBIO

(5308 G

Cx K ;)/E,«/o

ASPETTO ESTERIORE DE! BERI

0

VETTORE: Ditta, Domicilié o Residenza

TOTALE €

Cansegna o inizio trasporto 8 mezzo ceaente

byl ] I
s DI 00T

ANNOTAZION! - VARIAZIONI

TUMERD PROGRESSIVD ™ HRMTEL CE owf’ff

651203033 a)

(1) Solo in casn OF w220 /n sostituzione della cerfficazione fiscale. N jz
(2} Al sensi delat. 3, comma 2, del D.PR. 441/37 e su v mogificazionl -



ATTENZVONE: ' 1% i s :
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmacasautoﬂwcanh. Taae. GURAET ._"—
Per non produrte involontarie trascrizioni, sibpPrea~drclipilare rerdlcbgarazlom
sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco. FEVGAL N L d o

frnp *

DICHIARAZIONI
ai ses! dell'art. 30 della Legge 298/1674, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPQRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

{| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*): ) .

O di sua proprieta; . O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; ' o tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un contyatto di mandate ad acquistare o a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibile de! titolare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; Q prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto cecasionale per le seguenti esigenze

Firma Ieggibile del titofare
' (o del suo legale rappresentante)

{*) Dighlarare I'ipoiasé o k¢ ipotesi che ricomono. N
N.B - dichiarazione B) va fatta enche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che sientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cul alla ketigra A).



r - _ e o f smaA
Asecsido por lo Mehilit sl Atea dh Terento

c.a. Direttore Generale
Ing. M. Dicecca

Area Coniratti e Acquisti

Dott. N. Camieri
Taranto, 09/08/2018

OGGETTO: RICHIESTA EMISSIONE ORDINE PER REVISIONE CAMBIO BUS AZ. N. 581

Premesso che

« i busaziendale n. 561 & fermo in stato di avaria dal 08/08/18 per “NON ENTRANO LE MARCE
— RIENTRA A RIMORCHIO";

« un'indagine sullavaria segnaiata, svolta in Officing, ha evidenziaio la necessita di
intervento del fomitore DRAGO, per la quale st & provveduto in data 08/08/18 a richiedere
autorizazione alla Dirézione Generale;

o indata 08/08/18, c/6 |’off_icinb aziendale AMAT, 1l fornitore DRAGO ha visiondto il bus: come
specificato nella succéssivc e conseguenie comunicazione [riportata in allegato),
I'indagine del fornitore estermo ha evidenziato la necessita di revislonare Il cambio, per un
importo di 8.600 € {come stabilito da relativa gara};

visto, inolire, che

e il bus 561 & un Cityclass Il serie 491E.12.29 dell’anno 2007 con alimentazione gasolio e
cambio ZFSHP502C; '

« dal mese di gennaio del 2012, quindi in oltre 6 anni, sulla base det riforniment effettuati e
registrati in Officina, considerando i km vita, il bus in oggetto avrebbe percorso circa
330.000 km, mentre & stato oggetto di lavorazioni effettuate presso ditte esterne nel biennio

20142017, per quanto monitorafo dal collega Pellicoro, per una spesa totale di circa €

12.000;
con la presente si chlede_di emettere il relativo ordine per il cambio e di frasmetterne poi copia

all' Area Tecnica (ing. Etiorre & ing. Pellicoto) affinché possa seguire, monitorare e sollecitare 1 lavori
di riparazione del fomitore.

$i ringrazia anficipatomente peria disponibilita: e solita collaborazione.
Distinti saluti

IL CAPO UNITA TECNICA
fing. Mari Eftorre)

oyt

Vig C. Baifistl, 457 #7412} Taranto Jal, 099 73561 Fax 099 7794247 aveb: yrwometig.itse-mall: omof@amat.ialidegal-ma

Codice Flscale, Paifilaiva e N° [scrizione al Registro delle mprese dof Taranio: 00146330733 - Capitale soclale; € 2,340.443,

Saciatd per Azion con Socio unlco sogaetia a direzione @ coordingmento da parte del Comune dl Taragto
inferamente versafo.



OFFICINA MECCANICA

I Clients
DRAGO Bai AMAT spa
5.8. 7 Appia (Zona Industrinle) - CASTELLANETA . . "
Tel.: 099.849.12.76 - 099.849,10.64 - Fax: (99.844.52.31 Via C. Battisti, 657
] \’Eco CENTRO ASSISTENZA | VECO 1SO 9001:2000 TARANTO
BUS SERVICE ZF llalia MEZZI SPECIALI

BoLLADILAvoro N° 0400 delgg-ZC?Zg ] Garanzia

Pagamento-
CONSEGNAENTRO... . L Pag

Veicolo ... ... ... vt e .. Targa [Telaio .
N. Az Qé‘/ KM o P o COmponente ..

LAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZZATI Codice Qt| P re€zzo

GRAFICHE PATERNCSTER / MATERA

K -8- 2048




f OFFICINA MECCANICA 35"}“ : '{’3 | @
tt. ‘ D GO %%K& )

Sedo Legals, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luoge Conas. Doc. Fiac.

Via Taranto Z.). - C.P. 68 - Tol. 093 8833276

Fax. 099 8833397~ 74011 CASTELLANETA (TA)
PUVA Q0300200730 = Cod. Flso. DRG FNC 42401 G138U — C.C.LAA 74130
Sito Waeb: www.officinadrago.it
E-mall: info@officinadrago.it

Mercedes-Benz

=

B=ETErE]
PARTINER VYWOITH

ZF Services Partner

Sarvice

Aoad Dhvizlon Automotive

¢ Cliente: 446 |
AM.A.T. Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Batlisti, 657
74100 TARANTO (TA)
‘i'f Plva/C.F: 00146330733 100146330733
. y - \, J
(Tipodoo: 5020 Fattura Officina PA._—"Numero: 231 Date: 10/00/2018 | Pag 1di2  J(ListaLO  542)
[Banca: ' Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
@ente: J
[Artico[o Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl  Colli ]
Targa: EH888FT Telalo: WEBG62804313103400 Mod.: MERCEDES-Mercedes-Sefra Prisma: 0 Gar.: - Km: 984710
a___ ~"REVISIONE GENERALE CAMBIO c T ]
. ” - VOITH DIWA3E T
PROT. 15849/IT DEL 06/09/18 H 12,00 25,00000 C 0,00 0,00 300,00 SP
CIG: Z7A24D1B54
STACCO E RIATTACCO CAMBIO
PER REVISIONE
REVISIONE GENERALE CAMBIO H 40,00 25,00000 C 0,00 0,00 1.000,00 SP
AUTOMATICO DIWA
PROVA AL BANCOQ H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 SP
301510052 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M PZ 1,00 1.550,00000 C 28,00 0,00 1.116,00 SP
H59357113 KIT LAMELLE D854.3 EX.12 PZ 1,00 2.107,00000 C 28,00 0,00 1.517,04 SP
52637322 PORTALAMELLE EST. PB - EX .20 PZ 1,00 779,00000 C 28,00 0,00 560,88 SP
H52646411 PORTA PISTONE PZ 1,00 1.280,00000 C 28,00 0,00 921,60 SP
301510074 KIT CUSCINETTI DIWA.2/.3.3E PZ 1,00 1.290,00000 C 28,00 0,00 928,80 SP
- 15100298310 KIT POMPA AD INGRANAGGI PZ 1,00 214500000 C 28,00 0,00 1.544,40 SP
D.2/3
SLAYIR
I i
09 N T
00090, ey
J0¢C 0000 ... /\b/@“\ AT D IR on zma A
s 11 5ET, 2018
PR Byasidents ] .
Note: VP Vice Presidents O
| CA Conslglieri i Amministazione L1
[ Totale manodopera Importo: E: LS;gEl &ma.E :E E.“f"[ . E ITotale ricambi ][Tcorpo ]
| Ore: Importo lav. ext.: UAP Aniatti| Contrati O
{ UC!‘ CofpmizefMats® L Incasso: Spese : Abbuoni;
Co: ‘ﬁhﬁ'«é%’ﬂm O Trasporto: Sconto ; Sc.merce
k: HEA  Epaalil - Q . -
Cod.va Impenibile Imposta WIS  Informatica s Shstco [} Data Imporio rata: [Imponiblle: ]
UM Manutenziane { Tacnic: O
URU Risorse Umane a [Iva: ]
UAG Affari Con PPRRCSINGTRI LI :
RAG Uficio Ragioneria 0 [T‘“a'e- ]
STQ Stat Guaiitd g Totale
MG Medio Compeienta 2 Incassato: ]
RSP RSPP. a
| i ) [Firma del Cliente ]

Informative a consenso D.UGS 196/03 o succ. madifiche. 1 vs. dati sono trattail per le finallta proprie Inerent! | nostr rappertl commerciall, In assenza dl vs formale dissenso ¢ ritenlamg autorizzall a tale trattamento.

Segue......



OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Sodoe Logale, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luogo Conn. Doc. Fisc.

Via Taranto Z.I. - C.P. 88 - Tol. 09 8833276
Fax. 089 B833397- 74011 CASTELLANETA (TA)

FIVA 00300200730 — Cod. Flac. DRG FNG 47A01 C1368U - C.C.LAA. 74130

Sito Weob: www.officinadrago.it
E-mall: Infof@officinadrago.it

Earvith

("‘@

@)

Mercedes-Benz

earTHER VOITH

Roazd Diviston

ES(EA T E]

|

ZF Services Partnar

Auromotivo

Cliente: 446

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA)

AM.A.T. Az. xIa Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

PlIva/C.F. 00146330733 100146330733
| — : . -
‘[Tlpo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 23 Data: 10/09/2018 IF‘ag 2di2 [Llsta: LO 542
[Banca Cond.Pag: 8plit Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
[Agente: J
[Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C, Sco-1 Sco-2 Importo Cl  Colli )
OLIO SINTETICO DIWA 34,00 7,95000 C 0,00 0,00 270,30 8P

QOperazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72

BCC SANTERAMO IBAN IT71 E0884441480002'001005346- UNICREDIT IBAN ITO6A020087895100010680882- BCC GINOSA IBAN

IT26Y0868878840000000066316

“

Note: ]
Tetale manodopera Importo:  1.400,00 Totale ricambl T.corpo
Ore: 56 Importo lav. ext.: 6.859,02 8.259,02
Bolli: Incasso: Spase: Smalt.Rif: Ahbuoni: )
Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
ci. % Imponibile Descrizione Imposta ][ Tipo Pag.  Scadenza Importo | '[Imponiblle: € 8.259 02}
sp 22 8.259,02 IVA 22% PA 1.816,98 co 30/11/2018 1.816,98
B2 30/11/2018 8.259,02 [Wa: € 1.816 QBJ
[Totale: € 10.076 00]
Totale
Incassato: 1.816 BSJ
. LY ) E’irma del Cliente ]

Informaliva & consanso D.LGS 4B6/03 e succ, modifiche, | vs. dati sana trattati per le finallta propria inarenti i nostri rapporti commerclall, In assenza dl vs formale dissenso cl itenlamo autorizzati 2 tals frattamanto.



DRA GO

Sede Legalo,’'Dom Fiac, l.lb- Es. E Ludge Cons. Doc. Fisc, Mercedes—Benz
Via Taranto Z.l. <C_P. 88 - Tel. 093 BB33276
BRE33307-" 1 CASTELLANETA y-5
pr&aom%umsam F?ni.o‘lnm FNG 42A01 C138U _c‘L.L& 74130 PARTHNER VOITH

Sito Web: www.officinadmgo.it
E-mail: info@officinadrage.it

Soavics * =foad Diviclon

ZF Services Partnar

Automotive

Cliente: 448

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
PlvalC.F: 00146330733

AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranio S.p.A.

/00146330733

@o dot:

231

5020 Fatiura Officina PA. __—~Numero:

Data: 10/09/2018 | Pag 1di2

][Lista: LO

542j

{Banca:

Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN:

)

&gente:

)

Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl ColIiJ
Targa: EH888FT Telaio: WE8628M313103400M0:| MERCEDES-M cedes-Serra Prisma: 0 Gar.: - Km: 984710

FREVIST

VOITH DIWASE ™
PROT. 15849/IT DEL 06/09/18 H 12,00 2500000 G 0,00 0,00 300,00 5P
CIG: Z7A24D1R54
STACCO E RIATTACCO CAMBIO
PER REVISIONE
REVISIONE GENERALE CAMBIO H 40,00 25,00000 C 0,00 0,00 1.000,00 SP
AUTOMATICO DIWA
PROVA AL BANCO H 4,00 2500000 C 0,00 0,00 100,00 5P
301510052 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M PZ 1,00 1.550,00000 € 28,00 0,00 1.116,00 5P
H59357113 KIT LAMELLE DB54.3 EX.12 PZ 1,00 2.107,00000 GC 28,00 0,00 1.517,04 SP
52637322 PORTALAMELLE EST. PB - EX .20 pZ 1,00  778,00000 C 28,00 0,00 560,88 SF
H52646411 PORTA PISTONE PZ 1,00 1.280,00000 C 28,00 0,00 821,680 SP
301510074 KIT CUSCINETTI DIWA.2/.3.3E FZ 1,00 1.290,00000 C 28,00 0,00 928,80 SP
. '15100298310 KIT POMPA AD INGRANAGGI PZ 1,00 2.14500000 C 28,00 0,00 1.544,40 SP
D.2/3
: A9
% 3]
R Ys -
73009 10 0 q
30000, 0000 2., Jok
w_ 11 5T, 2018
PR" Bretidaste 0
Note; VP Vica Presidents ]
- CA  Consigliar dt Amminisiraziong 9
. U'_E"'—...l— =] -
Totale manodapera Importo: D;‘: B:ZE;: \m! i Ol Totzle ricambi _ T.corpo
| Cre: Imporio Jav. ext.: AP Anpait ) Comrat |
UCR: © B‘ﬁﬂﬂa!e!ﬂa."iﬁfvj U incasso: Spese ; Abbuoni; )
e O Trasperto; Sconto : Sc.mearce
y E . : — D~ —_—
Cod.lva Imponibile Imposta s ln.umubcalS{aEﬁm o Data Importo tata; ) Imponibile: I
UTh: Marwienzione | Tegnk o
URY Risorse-Umane o [Iva:
URG Afiari Con, PPRRLSINIBTRI OO
RAG Ufficio Ragioneria C IT"ta'e‘ j
STQ Stati Qualita [ Totals — )
MC  Megico Competente c Incassato:
RSP RSPPF. g
- J Eﬁ'rma del Cilente J

Informativa e consanso D.LGS 186/03 e suce. medifiche, § vs, dall sone trattati per la finalila propre Ingrenti | nosts rappedi commercizli, In assents di va formale dissanss o tanlamo sutorizzali a tale trattemento.



VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIC PERSONALE \
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

Conir. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE I
Conv. n° del
I RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del Per stpervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamente indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
I. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnicj

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA 1. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..........cocevvvveeeieennn. Prote..ecciei s

[L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




DRAGO

~: Sede Lagale, Dom Fisc. Ub. Ea. E Ludgo Cona. Dos. Fisc.

¥ia Taranto Z.|. - C.P. 8B - Tel. 083 BB3I3Z276

Fax. 0995 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PAVA, QUIC0ZDO7 30 — Codd. Fisa

Sito Web: www.officlnadrago.it
-E-mall; info@ofthicinadrago.tt

. DRG FHC 424801 C13E0 —C.C.LA.A, 74130

Mercedes-Benz S =11 ELE]

l ZF Services Partnar

pARTHER VOITH ‘

Serwitt * 4y ‘Rond Divielon

Auromotive A

[ Cliente: 446
AM.AT. Az. x Ia Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA}) .
/00146330733

Plva/C.F. 00148330733
['npo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 231 Data: 10/09/2018 YPaQ 2di2 Lt LO 542)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: ]
[Agente: ]
t‘-\rticolo Bescrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 8ce-2 Importo Ct  Colli
OLIO SINTETICO DIWA 34,00 7,85000 C 0,00 0,00 270,30 8P

Operazione con seissione di pagamento ~ Art, 17 ter DPR 633/72

BCGC SANTERAMQ IBAN [T71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN |T05A02008789510001 0680582 BGC GINOSA IBAN

[T26YD866878840000000066316

[ Note: g } ]
Totale manedopera Importo:  1.400,00 Totale ricambi T.corpo
| Ore: 58 Importo lav, ext.: 6.858,02 8.259,02
Bolli: Incasso: Spese; Smalt.RIf: Abbuont: )
L S a i inls Y S MatCons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00 ]
c.l Imponibile Descrizione Imposta. ) 'Tipn Pag.  Scadenza Impotio [lmpnnlbile: £ B.250 £T
SP 22 8.259,02 VA 22% PA 1.816,88 co 30/1172018 1.816,98
B2 30/11/2018 B.259,02 [,Va: € 1.316,95]
E’ntale: € 1 0.076,00]
Totale
Incassato: 1'815’QBL
L i [Firma del Cliente j

Infermativa e censenso DLGS 195/63 e suce. modifiche. | vs. dalt sono tratiati per le {inafita propre inerenti | nosid rappoAi commerclall,

L, in assenza di vs formale dissanso cl Mlenlamo aulorizzali a tale iratlamento.



VIsTI

o

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

* UFFICIO PERSONALE ,
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

3

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE &
Conv. n° del
Il. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib, C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
Il. RESP. UNITA' CONTRATTI
. per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

1-0h-(0

data scadenza di pagamento presunta / \ DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
. 0 ¢
] 5 [] z per supefvisione
L RESP. UNITA' CONTABILI')‘Q'# BI clo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRM

)
%

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D,FFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
03 DIc. 2018
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
03 Bit. 201
UNITA' AA,GG. E PP.RR. NOTE: S
verifica conferimento incarico LA
Conferimentodel ........ooovevevneenennnn Prot. e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

&
|
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‘Presente in Tipo. Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocoiio data Copia
commessa .
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1. Bolla di avaria officina

© 156841
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2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a sede |-
del riparatore vV 0 7.)5'2 Zk‘e& 18 %J
3: ”Rn:inesta d:preventw '(Biiqto “I" della procedu-
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Mod. 7/20156 - AT

"Griglia di controllo documentaziong” l Data: 15/12/2017 l Rev, ﬂ

._‘8 VTnafe di collaudo ”_rﬁdatfo © SOL{OSCIILio con 1e . _“_ R - T :
modalitd descritte al punito VI della procedura ‘/ -0 - /"O : 09/1 g N~
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattual” (in '
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti: g,/
Rlciess SMRIalR ORDINE N <
{
firma Data Note:
Controllo eseguito da: | ‘! ﬂ 03 Dic. 2019 -
el
e
SEZIONE 2 ‘
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ﬂ;f’) ( Data fattura: /w' 348 Importo: @/369 o
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: { 03 DIC, 2013
> '
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Re: Lavox;i az 675

"‘Oggetto: Re: Lavori az 675
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 25/06/2018 09:40
A: Officina Drago <mino.drago@officinadrago.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>, <accettazione@officinadrago.it>

ok provvedere con urgenza

dp

[122/06/2018 11:22, Officina Drago ha scritto:

Seguito verifica occorre revisionare cambio.

Non sara’ possibile condurlo in marcia .

Proponiamo trasporto con Carrellone ad un costo di 36e€
Attendo va disposizioni in merito

Inviato da iPhone

Azionda por fa Mobifitd notl’Arga df Yaranto

Ing. Pellicoro Domenico

UMITA’ TECNICA  AMAT. 5.p.A,

Via Cesare attisti, 657 - Taranto
® 099 7356-230 2 083 7356-252 @ 348-4913604

Eﬁ unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf : 213 bytes

\\ 1di1 25/06/2018 09:55



Lavori az 675

-

~0ggetto: Lavori az 675
Mittente: Officina Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Data: 22/06/2018 11:22
A: <unitatecnica@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,

<accettazione@officinadrago.it>, <Mino.drago@officinadrago.it>

Seguito verifica occorre revisionare cambio.
Non sara’ possibile condurle in marcia .
Proponiamo trasporto con Carrellone ad un costo di 300€

Attendo va disposizioni in merito

Inviato da iPhone

3L
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicdic o Residenza, Pastita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO
a Mokt nellArea di TaraTW;P" (D.cl.t.) prr 4720012081995 AR 605 det 21.12.1006

Via Cesare 8
7412&%33?}?5, Fax 007764247 N. D52 (23 cB2e| P
’ W|VA U]145330733 a mezo;
[ vettore [ cedente B cessionario

CESSIONARNY. Ditta, Dipendenza, Domicilia o Resdenza, Pasita VA LUOGO DI DESTIMAZIONE (52 d

HTA DAGO 1EeM

5 Bastwo
MG O

CAUSALE DEL TRASFORTO V5. ORD. M. DEL D il"l conto

L!P\\IOM’L Conte cnwu [J a saldo

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO ™

4 AUS 47, wW. &35 PR
RAPUSTIne CAMBO

Bus wnon MFoaniTo -
TAASEOCTATO A i MONCH(O

/
/
/

/
/

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N, &0l PESO KG PORTO

AViStA TOTALE €

TN

¢ L m DATA ORA FIRMY DEL J‘\:’q\ 7
ansegna o inizio trasporte a mezzo cossionaro 2 q],q&' ,\8 | ’{A l’{ |S . /1

(/7 ,
ANNOTAZIONI - VARIAZIONL NUMERD PROGRESSIVD - | ARMA DEL CESEIDSARIO / é/

(1) Sclo In caso of utilizze in Sostijzione delle: certificazione fis
651203033 (af 12 Al sensi dellart, 3, comma 2, del D PR, ,94?2{ 7 & successive modiicadion
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R . . B A Ly 7 41
| fogli di questo bollettario sono in carta chimics qtgncalcante:gcﬁ_;um d{y
. . Ly . - [ 1 AT . - . . .
Per non produrre involontarie trascrizioni, si preéaﬁ-‘E_ﬁ==506mp}}@L%ri§~.IChlara2|on|

sottostanti «a foglio singolon e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
&l sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIC A
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1l sottoscritta, titolare di ficenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua propriets; : 0 da esso elaborate, 1rasfo,rmate, riparate o simi!i;

O da esso predotte o vendiite; Q tenute in deposito in relazione al contratto di-deposito o
0 prese in comodato; ?.d un contratto di mandato ad acqujstare 0 & vendere;
O prese in lacazions; . I

Firma leggibile del titclare
(o del suo legale rappresentante)

5 LRI

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottescritto, titolare di licenza al'autotrasparto di cose in ¢onto proprio 1,

dichiara che |e seguenti cose sono (*):
0 di sua propriet; aprese in comodato; 0 prese in locazicne;

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
{o del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare l'ipotesi o le ipotesi che ricomono.

N.B - dichiarazione B) va fafta anche nel caso che il trasporio, clire che essere occasionale, comprende cose che ncntrano fra guefe previste

nelia licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).
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Aziondo por la Mobilita noll'‘Area di Taranto

Taranto [i 27/06/2018

PROT. 11745/UT

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. é8
74011 - Castellaneta
Foax n, 099 8833397

OGGETTO: bus n. 675 - Richiesta di preventive lavori (autorizzata con nota prot. 11436 del

25.06.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 07 giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus {coincidente con qu_ella riportata nei D.D.T. n. 352 del 27.06.2018), preventivo di spesa inerente
I'infervento diriparazione per RIPRISTINO FUNZIONALITA CAMBIO.

a.

® o 0 0

Il preventivo da produtre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei qudli & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n° di riferimento da catalogo;

denomingzione;

prezzo di fistino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi del quali & prevista la sostituzione:;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi) + [VA.
Con I'acceftazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd
all’assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal deposito del fornitore gid interpeliato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell’ordine dei lavori:
pari al 2% dell'imporio dei laveri per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino dlla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
Lo societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'ufilizo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di




. ‘ - SpA.

Aziendo por la Mobilité noll’Area di Taranto

spesa: sard comungue facoltd dellAMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti.

I lubrificanti e | refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricaii dell’ AMAT, la societd esecufrice & tenuta a fornire la prova
documentale circa I'origine e la provenienza dei ricambi.

. | icambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

| ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Cape Unita Tecnica

......................................

| Mod. 2/2018 - AT | “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18 |
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Taranto, 18/07/2018 3 [ ﬁgfsgﬁfﬁqgmggggg

OGGETTO RICHIESTA EMISSIONE ORDINE PER REVISIONE CAMBIO BUS AZ. N. 675

Premesso che

« il bus azienddle'n. 675 & un MERCEDES EVOBUS modelio © 530 CITARO con alimentazione a
gasolio e cambio VOITH; ‘

s ilbus & fermo in stato di avaria dal 21/06/18 per "CAMBIO DIFETTOSO™;

e uUn'indagine sull'avaria segnadlata, svolta in Officina, ha evidenziato la necessitad di
intervento del fornitore DRAGO, per la quale si & provveduto in data 21/06/18 a richiedere
autorizzazione alla Direzione Generale; |

¢ ad oggi non € in vigore in AMAT una gara per la revisione del cambio VOITH {montato sui
Mercedes);

s indata 21/06/18, c/o I'officina aziendale AMAT, il fornitore DRAGO ha v{sionaio il bus: come

. specificato nella successiva e conseguente comunicazione/preventivo con prb’r. aziendale
n. 12421 del 0%9/07/2018 ([riportata in dllegafo), l'indagine del fornitore esterno ha
evidenziato la necessita di revisionare il cambio, per un importo di 8.600 € {importo uguale
a quello stabilito dall'unica gara attualmente vigente in AMAT per la revisione dei cambi);
visto, inoltre, che

¢ dal mese di marzo 2013, quindi in poco piv di 2 anni, sulla base dei rifornimenti effettuati e
registrati in Officina, considerando un consumo medio di 2 km/litro, il bus in oggetto
avrebbe percorso circa 180.000 km’, mentre € stato oggetio di lavorazioni effettuate presso
ditte esterne nel biennio 2014-2017, per quon’% rmonitorato dal collega Pellicoro, per una
spesa totale inferiore a 5.000 €;

s l'importo necessario per revisionare un cambio VOITH & superiore a quello previs’fo

nell'attuale gara per revisione cambio [n. 17/2017), come da listino dllegato fornito da
VOITH TURBO s.r.l. {€ 7.480,00 per I'acquisto del componente staccato “cambio senza rinvio

DIWA.3E", al quale va aggiunta [o manodopera per smontaggio/montaggio e collaudo su

strada);

con la presente si chiede di emettere il relativo ordine per il cambio, come da preventivo (8.600 €],

e di ’rrosmeﬂeme oi_copig o]l Arec: Tecnlco in Eﬂorre e in Pelllcoro afflnche posso segunre

e ————— m—— — b S P ——— ———
Sodel'a per Az:foni' con Socfo unleo soggeﬁa a dlrezfone e coordinamento da parfe del Comune dl Taranto

Via C. Baitisti, §57 #74121 Toranlo «Tel. 099 73561 ofax 099 7794247 syeb: www.amat.to.itwe-mail: omot@omot.to.ltdegal-mall: omat@pec.amat.la.it
Codice Fiscale, Forlita Iva e N° lscrizicne al Registro delie Imprese di Tarante: 00146330733 - Capitcle soclale: € 2.340.443,00 interamente versate.




/ - Ationda por la Mbn’h‘fd no!l;Aroo di Taronto
monitorare e sollecitare i lavori di riparazione del fornitore.
Si ringrazia.anticipatamente per la disponibilitd & solita collaborazione.
Distinti saluti |
IL CAPO UNITA TECNICA

{ing. MaRgppa Ettorre)

| ' ‘ )1. WLTM-

E—— C— e ——— S —T— i ——— T ————— — p—

Societd per Azioni con Soclo unice seggetia a diredione e coordinamenfo da paite del Comune di Taranto
Via C. Baftist], 657 «74121 Taranfo sel, 099 73561 &FGX 099 7794247 aveb: www.amat.la.if ee-mail: amat@amal.ta.jjdegal-maik: amal@pec.amat.te.it
Codice Fscale, Parfita lva e N° [scrizione of Registro delle Imprese di Tatantor 00146330733 - Capitale sociale: € 2.340.463.00 Interamente versafo.
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OFFICINA MECCANICA g&ﬁ

DRAGO

=~ Sede Legale, Dom Fisc. Ub, Es. E Luogo Cans. Doc. Fisc.

Mercedes-Benz
. Via Taﬁ_rm’z.!i - G.P._"_Bg -s.l';?lli 099 agsz‘re :
ax. 099 BE833397- 74011 CA, LANETA (TA -
RIVA 0300200730 = God. Fiac. [DRG FNG 42401 C138U - C:(.C.JQ_.A. 74130 parTHER VOITH
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mall: Info@officinadrago.it

Elg-lr‘inunl

?—?. E ! I ZF Sarvicesa Partner

Auromative

atvite .. uRvad Diviglos

Cliente

446 AMA.T. Az, x|a Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

TA
F.Iva/C.F. 00146330733 100146330733 |
[ TipoDoc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 542 Del : 08/07/2018 @gina 1di1 J
@anca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 63gg FM ‘][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1S¢o-2Importoriga Cl Colli ]
Targa: EHB38FT Telaio: WEB62804313103400 Cod.Az.: 675 Gar.: - Km: 984710
Mod: MERCEDES-Mercedes-Sefra VAN: Cont.:
Procedura aperta N° 17/2017 REVISIONE GENERALE 0,00 0,00
CAMBIO
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 1,00 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00 SP
Operazicne con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
AL
?Mpshmﬁmmtaremeﬂ
AT
e Ammsiveldn o
o Dz Soerie . O
4 Crommebpmssmio O
o5 et Teoind g
D L
W Csvemal Makeg D
UgR  Crukaiid Banco m]
@S EexmeiSmsz O
N5 ihameicalSidished
1M Kamotengione | Tetmica D
URY  Risoise Umang O
\ljigf.‘:- MziGen. OPRR SSTRO
REG Uthicia Ragoneia o
370 St Qualtd O
-———-—________-_-
Mote: ] )
[ Totate manodopera Totale icambi T.corpo
Ore: 1,0000000 Importo: 8.600,00 0,00 8.800,00
e . ] [ Impenibile: 8.600 GOJ
Firma per Accetfazione - i
["’a‘ 1.892,00 ]
( Totate: 10.492,00
LIrn’m'rmll.i\ca £ consanso LEGGE G75/96 tutela o privaey. | vy, dal sono taliatl per le finalita proprie Inerent i nostri rapporti commerciali, in assenza di vs formale dissenso ¢ Ateniame auteriziati a tale trattamento, ’
* = Sconto merce :




mCevutTe da Dwlo 42 /¥/18  fPeh BUR &g

Tariffe Revisioni Standard Cambi DIWA 2018

G=GARANZIA G12m/ G15m/ G18m/ G24m
m=mesi 50.000 km 90.060 km 120.000 km 150.000 km
Tariffe per cambi con rinvio:
DIWA .2 o prima € 7.620,00 € 7.800,00 € 7.950,00 € 8.100,00
DIWA .3 € 7.800,00 € 8.050,00 € 8.350,00 € 8.600.00
DIWA. 3 E € 7.900,00 € 8.200,00 € 8.470,00 € 8.,780,00
DIWA .5 € 8.250,00 € 8.500,00 € 8.730,00 € 9.000,00
In caso di riparazione Rinvio:
W16/wW18 |1 STANDARD € 3.300,00 € 3.400,00 € 3.500,00 € 3.700,00
W50/W54 |2 Pacch1+anello € 3.780,00 € 3.850,00 € 3.970,00 € 4.200,00
3 Pacch2+coppiaconica € 4.630,00 € 4.730,00 € 4.850,00 € 5.000,00
4 Rinvio nuovo \rattativa riservata | trattativa riservata | trattativa riservata | traltativa riservata

Tariffe per cambi senza rinvio:

DIWA .2 o pritna € 6.900,00 € 7.200,00 € 7.450,00 € 7.850,00
DIWA .3 € 7.320,00 € 7.600,00 € 7.850,00 € 8.100,00
DIWA.3 E ~i~177 €7.480,00 € 7.800.,00 € 8.000,00 __€8.350,00
DIWA .5 € 7.700,00 € 8.000,00 € 8.350,00 € 8.560,00

| prezzi sopra indicati comprendono il lubrificante V Liquid Green Plus
e si Intendono senza i seguenti componenti:

pompa olio centralina pulsantiera
carter . giunto Hydrodamp
scamblatore cavi _ .

Woith Turbo s.ri.
Solo per cambi <15 anni garantiamo la disponibilita dei ricambi. | tempi di disponibilita dei ricambi sono Jia G. Lambrakis n" 2
in funzione dell'eta dell'autobus. ¢ - 42122 Reggio Emilia

2 F /P IVA 00y 38780358




Re: Rich. gmissione ordine cambio

1di2

*

'Oggetto: Re: Rich. emissione ordine cambio
Mittente: Area Contratti <areacontratti@arat.ta.it>
Data: 23/07/2018 12:06
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Ciao, Marianna.

Con riferimento alla richiesta di emissione di ordinativo,evidenzio che non & possibile
emettere ordinativo all'interno della gara, in quanto relativo a marchio di cambio (VOITH) non
compreso tra quelli inclusi nell'accordo quadro di cui a gara 17/2017.

Evidenzio, inoltre, che, per ['approvvigionamento del pezzo di ricambio, si potrebbe fare
ricorso alla ditta DINET, fornitore vincitore di specifico lotto (Voith) della gara 16/2016
(fornitura biennale di ricambi), la quale offre uno sconto del 40,25 % sulla fornitura di ricambi

di tale marchio.
Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

11 20/07/2018 10:36, Marianna Ettorre ha scritto:

Nicola

ti anticipo via mail, per urgenza di esecuzione, una comunicazione che ti giungera con la
posta dei prossimi giorni,

si tratta dell'emissione di un ordine per rev. cambio.
A disposizione per chiarimenti,
attendo tuo ok quando I'ordine sara firmato per sollecitare il fornitore.

grazie!

29/08/2018 11:27



Re: Rich. emissione ordine cambio

o - - BRA.
Arizndo par fo Meda el fesa 2 koronts
Ing. Maranna Elforze
Capo Unita Tecrica

via Cesare Bathsh, 657 - Taranto

Cel. 3Pa91a730
wilarmonulsnzieagamal.io i
wwww.arrat tauat

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

2di2 29/08/2018 11:27



Re: Ritch. emissione ordine cambio
-—';a

~ Oggetto: Re: Rich. emissione ordine cambio
Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Data: 23/07/2018 15:14
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,
CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Ciao, Marianna.

Dal preventivo vedo che si tratta di tariffe per la revisione completa di un cambio.
Noi disponiamo di contratto per la fornitura di singoli componenti originali, con uno sconto
fisso, ma non, purtroppo, sulla revisione di cambi, per cui la gara & stata indetta solo per

cambi ZF.
I tariffario di cui dispongo, che ti allego, riguarda tutti i ricambi originali Voith. Per trovare un
articolo, bisogna conoscere il numero seriale. Su tutti questi articoli, disponiamo del 40,25 %

‘ di sconto.
Nicola

' 11 23/07/2018 14:34, Marianna Ettorre ha scritto:

! Nicola
‘ in allegato il tariffario citato nella mia richiesta,mi & stato girato da Drago.

Riesci a farci sapere se & disponibile il cambio a noi (DIWA E 3 - garanzia 12 mesi)
necessario e quanto costa?

grazie

[123/07/2018 12:06, Area Contratti ha scritto:

Ciao, Marianna.

Con riferimento alla richiesta di emissione di ordinativo,evidenzio che non &
possibile emettere ordinativo all'interno deila gara, in quanto relativo a marchio di
cambio (VOITH) non compreso tra quelli inclusi nell'accordo quadro di cui a gara
17/2017.

Evidenzio, inoltre, che, per I'approvvigionamento del pezzo di ricambio, si potrebbe
fare ricorso alla ditta DINET, fornitore vincitore di specifico lotto {Voith) della gara
16/2016 (fornitura biennale di ricambi), la quale offre uno sconto del 40,25 % sulla

fornitura di ricambi di tale marchio.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

Il 20/07/2018 10:36, Marianna Ettorre ha scritto:

1di3 29/08/2018 11:27



Re: Rith. emissione ordine cambio

+

2di3

Nicola

ti anticipo via mail, per urgenza di esecuzione, una comunicazione che ti
giungera con la posta dei prossimi giorni,

si tratta dell'emissione di un ordine per rev. cambio.
A disposizione per chiarimenti,
attendo tuo ok quando ['ordine sara firmato per sollecitare il fornitore.

grazie!

Apisndo par fo Mobuii's nolt Arco & laronts
Ing. Marianna Etome
Capo Unitd Tecrnico
via Cesare Bathsh, 857 —Taranto
Cel 3484916730

wilarranutengicn @amal. kit
wvw.amat taal

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

29/08/2018 11:27



Re: Rich. emissione ordine cambio
)

Aricnde par o Mobd pollAree 2 kasonls

Ing. Marianna Elforre
Capo Urnitd Tecrica

via Cesare Bathsh, 657 - Tarante
Cel 384916730
wlgmanylereica@anmal.lul
www.antat.ta.t

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

—Allegati:

VOITH ITALIA DIWA 2017 xlsx 88,4 kB

3di3 29/08/2018 11:27



Re: Fwd: Re: Rich. emissione ordine cambio
. Oggetto: Re: Fwd: Re: Rich. emissione ordine cambio
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 24/07/2018 07:51
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

si puo' preparare |'ordine e farlo firmare dal presidente non appena ricevera le deleghe.
owvio conviene inserire a parte una spiegazione.

a mio parere eviterei I'acquisto separato perché se poi non va bene non sapremmo a chi
attribuire la responsabilita (i ricambi difettati o manodopera errata).

meglio un chiavi in mano.

dp

I 23/07/2018 15:54, Marianna Ettorre ha scritto:

Domenico
a questo punto abbiamo varie strade:

1. spieghiamo a Drago che l'ufficio acquisti non puo fare l'ordine, per
cui, se vuole fare almeno il lavoro, ci deve fare la lista dei ricambi che
gli servono e noi li ordiniamo a DINET (vincitore di gara), secondo il file
che ci ha fornito Nicola, tramite il nostro magazzino. Per cui poi Drago
ci fara un preventivo per la manodopera.

2. Fare la determina per affidare smontaggio e montaggio a Drago

che ne pensi?

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:Re: Rich. emissione ordine cambio
Data:Mon, 23 Jul 2018 15:14:41 +0200
Mittente:Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
A:Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Ciao, Marianna.

1di4 ' 20/08/2018 11:27



Re: Fwd: Re: Rich. emissione ordine cambio

Dal preventivo vedo che si tratta di tariffe per la revisione completa di un cambio.

Noi disponiamo di contratto per la fornitura di singoli componenti originali, con uno
sconto fisso, ma non, purtroppo, sulla revisione di cambi, per cui la gara & stata indetta
solo per cambi ZF.

Il tariffario di cui dispongo, che ti allego, riguarda tutti i ricambi originali Voith. Per
trovare un articolo, bisogna conoscere il numero seriale. Su tutti questi articoli,
disponiamo del 40,25 % di sconto.

Nicola

11 23/07/2018 14:34, Marianna Ettorre ha scritto:

Nicola

in allegato il tariffario citato nella mia richiesta,mi é stato girato da
Drago.

Riesci a farci sapere se & disponibile il cambio a noi (DIWA E 3 -
garanzia 12 mesi) necessario e quanto costa?

grazie

11 23/07/2018 12:06, Area Contratti ha scritto:

Ciao, Marianna.

Con riferimento alla richiesta di emissione di ordinativo,evidenzio che non &
possibile emettere ordinativo all'interno della gara, in quanto relativo a
marchio di cambio (VOITH) non compreso tra quelli inclusi nell'accordo quadro
di cui a gara 17/2017.

Evidenzio, inoltre, che, per 'approvvigionamento del pezzo di ricambio, si
potrebbe fare ricorso alla ditta DINET, fornitore vincitore di specifico lotto
(Voith) della gara 16/2016 (fornitura biennale di ricambi), la quale offre uno
sconto del 40,25 % sulla fornitura di ricambi di tale marchio.

Cordiali saluti.

Nicola Carrieri

11 20/07/2018 10:36, Marianna Ettorre ha scritto:

Nicola

ti anticipo via miail, per urgenza di esecuzione, una comunicazione che ti
giungera con la posta dei prossimi giorni,

2di4 29/08/2018 11:27



Re: Fwd: Re: Rich. emissione ordine cambio

3di4

si tratta dell'emissione di un ordine per rev. cambio.
A disposizione per chiarimenti,
attendo tuo ok quando ['ordine sara firmato per sollecitare il fornitore.

grazie!

Aricadn por lo MoK poN A 2 lasanta
Ing. Matianna EHomre
Capo Unita Tecricn
via Cesare Baihsh, 657 -Taranto
Cel. 3BAPI&730

wlmonutszico@amat.iad
vewveamat . fait

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

F o X : ) L e ipJ.
Azicado par o MobFd eol Aree i kel

ing. Marianna Elforre
Copo Unita Tecrica

via Cesare Bathsh, 857 —Taranto
Cel 3849156730

wtamenuienzion @amaldalt
wwaw.armat taual

29/08/2018 11:27



Re: Fwd: Re: Rich. emissione ardine cambio

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

¥

Arignda por £1 Mobitith noll'Aroa ol Taranto
Ing. Pellicoro Domenico
UMITA’ TECNICA  AMAT. 3.p.A.

Via Cesare attisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

&
unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf 213 hytes

4di4 29/08/2018 11:27



Re: F{Nd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018

(Y

- Oggetto: Re: Fwd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018
Mittente: Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>
Data: 18/07/2018 14:55
A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

pompa olio (si)
il resto no (anche nella gara ZF)SONO ESCLUSI Perche componenti esterni

scambiatore-carter-centralina-giunto Hydrodamp(convertitore)-cavi

Il 18/07/2018 14.50, Marianna Ettorre ha scritto:

pompa olio, scambiatore, cavi, etc... sono compresi nel tuo preventivo a differenza del
listino VOITH?

Il 18/07/2018 14:34, Mino Drago ha scritto:

il prezzo e solo del componente cambio staccato

mentre 8600,00 (determinato dalla manodopera smontaggio/montaggio e collaudo
su strada)

1di5 29/08/2018 11:29



|
' Re: Fwd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018

e si intendono senza i seguenti componenti:

pompa olio centralina

carter giunto Hydrodamp
scambiatore cavi

pulsantiera

29/08/2018 11:29
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" Re: Fwd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018

~

Il 18/07/2018 13.14, Marianna Ettorre ha scritto:

ok, ma come mai il preventivo & di 8.600 €? spendiamo 1.200 € in piu

11 18/07/2018 11:58, Mino Drago ha scritto:

DIWA 3E € 7480,00 oltre Iva

I 18/07/2018 11.26, Marianna Ettorre ha scritto:

Noi in quale caso ricadiamo? quale DIWA?

attendo vostre

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018
Data: Thu, 12 Jul 2018 16:12:04 +0200
Mittente: Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Rispondi-a: mino.drago@officinadrago.it

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Allegato documento per conoscenza VOITH

-------- Messaggio Inoltrato -~------
Oggetto: TARIFFE REVISIONI CAMBI 2018
Data: Thu, 12 Jul 2018 10:11:11 +0000
Mittente: Giglioli, Alessandra <alessandra.giglioli@voith.com>

'"Mino Drago Officina Drago'
A: (mino.drago@officinadrago.it)
<mino.drago@officinadrago.it>

Buongiorno Mino,

3di5 29/08/2018 11:29



" Re: Fwd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018

4di5

Lad

come richiesto, ti spedisco i prezzi revisioni cambi 2018, gia allegati
al Contratto Partner 2018

Cordiali saluti

Alessandra Giglioli
Marketing & Customer Service

Voith Turbo S.r.l.

Division Mobility

Via G. Lambrakis, 2

42122 Reggio Emilia - italy

Tel: +390522 356.733
Fax: +390522 356.790

alessandra.giglioli@voith.com

www.italia.voithturbo.it/italy it

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe. OMNIplus Always by
your side Mino Drago Officine Meccaniche Drago srl Z.1. San Basilio -
Mottola (TA) Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39
335 7893602 mail mino.drago@officinadrago.it web
www.officinadrago.it

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe. OMNIplus Always by your
side Mino Drago Officine Meccaniche Drago srl Z.I. San Basilio - Mottola
(TA) Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602

mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

29/08/2018 11:29



Re: Ewd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018

ApA.
Agiondo par fo Mobdi'd nol e i kavants

Ing. Marianna Etomnre
Capo Unitd Tecnion

via Cesars Bathsh, 857 —Taranto
Cal. 384916730

witamanulensien@amaltalt
waww.aomat tadl

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe. OMNIplus Always by your side Mino
Drago Officine Meccaniche Drago srl Z.I. San Basilio - Mottola (TA) Tel. +39 099
8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602 mail
mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

. P o
Aziendo por B Mobié rel Ao 2l kronls

Ing. Mcarianna Etfonre
Capo Unitd Tecrica

via Cesare Bathsh, 657 -Taranto
Cel. 304915730

woitamanulenzien@amat.talt
www.aanmat.ta.it

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe. OMNIplus Always by your side Mino Drago
Officine Meccaniche Drago srl Z.1. San Basilio - Mottola (TA) Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099
8833397 Mob. +39 335 7893602 mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

5di5 29/08/2018 11:29



Re: Fwd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018

1di7

[a}

“ Oggetto: Re; Fwd: Fwd: TARIFFE REVISIONI CAMBI VOITH 2018
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 29/08/2018 11:34
A: mino.drago@officinadrago.it
CC: unitatecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

VI CHIEDO GENTILMENTE , AL FINE DI ACCELERARE LE OPERAZIONI DI
APPROVAZIONE DELLA SPESA E QUINDI DI RIPRISTINO DEL BUS, DI FARE
UN PREVENTIVO PER LA RIPARAZIONE DLE CAMBIO, NON CITANDO
OVVIAMENTE LA GARA DI CUI SIETE VINCITORI (IN QUANTO IL CAMBIO
VOITH NON RIENTRA IN QUESTA GARA, PER CUI LA GARA & CITATA
ERRONEAMENTE).

IL PREVENTIVO, PER IL BUS 675, DEVE RIFERIRSI AL CAMBIO VOITH
DIWA 3E E A TUTTO QUANTO OCCORRE PER PERMETTERE AL BUS DI
RIPRENDERE REGOLARMENTE L'ESERCIZIO.

AL SOLITO & GRADITO IL MASSIMO SCONTO CHE POTETE APPLICARE SUL
COSTO.

NON APPENA PRENDEREMO VISIONE DEL PREVENTIVO VALUTEREMO A
QUALE PROCEDURA AUTORIZZATIVA SOTTOPORLO. RIPETO NON POTRa
ESSERE CERTAMENTE QUELLA DELLA GARA.

GRAZIE

Il 18/07/2018 14:55, Mino Drago ha scritto:

pompa olio (si)
il resto no {anche nella gara ZF)SONO ESCLUSI Perche componenti esterni

scambiatore-carter-centralina-giunto Hydrodamp(convertitore)-cavi

Il 18/07/2018 14.50, Marianna Ettorre ha scritto:

pompa olio, scambiatore, cavi, etc... sono compresi nel tuo preventivo a differenza
del listino VOITH?

Il 18/07/2018 14:34, Mino Drago ha scritto:

il prezzo e solo del componente cambio staccato

|
|
|
|
l
|
|

29/08/2018 11:34



DRAGO

¢Bode Legale, Dom Fldo, Ub, E6, E Lucgo Cons. Doc. Floc,
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Preventivo

pamTiiER VOITH

Zarvics

=

Mercedes-Benz ST

3 ZF Sarvices Partnor

Rond Dtvizisn Auntamntive

([ Cliente

Em

74100 TARANTO
Piva/C.F: 00146330733
Tel:
Caellylare:

446 A.M.A.T, Az, x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A,

Via C. Batllsti, 857
TA
100146330733

3484913604

alk:

/

Fﬁpo Doc: PO

Preventlvo lavorazione officina [PO])

Numero:

Nt ——————— re——verarererer
263 Del : 31/08/2018 | Pagina 1 di 1

UNICREDIT BANCCond.Pag : Split Payment BB 60gg FM || Accettatore:

Tel: ]

| Banca :
[___

Articolo Descrizlona Ublcaz. Glac.UM Q Prezzo Car Sco-1 Sco-2 |mporto riga Cl Coll]
Targa: EH888FT Tela!o WEB62804313103400 Mod.: MERCEDES-Mercedes-Setra Gar.: - Km: 127412
N PGETXZ*FUNZIO}TAMENTO , AT T T o LT NN

““IRREGOLARE - |
Stacco e riattaceo porta per sosmuziona H 6,80 25,00000 0,00 0,00 170,00 SP
cuscinetti e boccole
AD007232327 CUSCINETTO PZ 200 4,96000 20,00 0,00 7,94 5P
AD0007231827 ALLOGGIAMENTO MONTANTE PZ 1,00 419,45000 20,00 0,00 335,56 5P
GIREVOLE DX
A0007232027 CUSCINETTO PZ 1,00 224,06000 20,00 0,00 179,25 SP
A0007231627.CUSCINETTO 7327 PZ 1,00 85,80000 20,00 0,00 08,64 SP
A0007231627 TESTINA 7327 PZ 1,00 148,01000 20,00 0,00 118,41 SP
b A3057230068 RULLO PZ 2,00 43,26000 20,00 0,00 69,22 SP
1I ADDD9780076 SCODELLING PZ 1,00 6,27000 20,00 0,00 5,02 8P
pperazione con sclsslone di pagamento - Art, 17 ter DPR 633/72
! Protn, /ES%
i 03 SET. 2018
| PR “Prasidenta O
l VP Vics Presidents [}
| CA Consigheri i Amministrazions [
| DG Direttore Genersle O
1 DA Distiore Ameministrativo O
: UAP- Appeifi } Contiztti |
UCM Commercizle /Markeing O
UCB Contzbd Bilanio ]
LES EsenirofSoeh a
UIS  Infommalica ) Stristico O
UTM Hanudenzione | Tecnica O
URU Risersa Umane O
UAG Afad Con. PRRR.SINISTRE OO
RAG Ufficlo Ragleneda O
STQ St Queid O
MC  Medica Competenle O
RSP RSFP ]
([ Nota: _]
[ Totale manodopera Tot.mat, consumo Smaltimento Rifiutl Totale ricambl T.corpo
Cre: 6,8 Imparto; 170,00 0,00 0,00 784,02 954,04
[ { Impenibile; € 954,02}
Firma Capo Officlna ¢ Consulente Tecnico Firma Cliente x Accettazione
Eva: € 209,89]
L‘ Vi fingraziamo per |a preferenza accordatac [T°‘a’9= € 1.183.91]
Infotmativa & consensa D.LOS 196/03 » suce, modiNiche. | va. datl sono trattat per s Ninallta propria Insrentl [ nostrf roppertl commercial), In #3son2a of va formale -] sl

* = Sconto merce




OFFICINA MECCANICA
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Sede Lagale, Dom Flsc. Ub, Es. E Lucgo Cans. Doc. Fisc.
Vii Taranto 2L - C.P. 68~ Tel. 089 8333276
Fax. 099 5833357- 74011 CASTELLANETA (TA)

PIVA 00300200730 — Cod, Fisc. DRG FNC 4ZAD1 C136U - C.C.LAA 74130

Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: Info@officinadrago.it

o 3327

Mercedes-Benz g Ay L
eantnER VOITH o = 2F Services Partner
tareien,, ,..~.Road Dlilston P Autornotjve

[ Cliente

446 AMA.T. Az. x la Mob.neli'Area di Taranto

5.p.A

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO
P.ava/C.F: (0146330733

100146330733

TA

v

Tipo Doc: LO Ordine di lavoro officina Numera: 648 Dei : 03/09/2018 |[F’agina1 dit j
Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Spiit Payment BB 60gg FM Agente:

Articelo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Seco-2lmportoriga CI - Colli
Targa: EH888FT Telaio: WEBG62804313103400 Cod.Az.: 675 Gar.: - Km: 984710
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

REVISIONE GENERALE CAMBIO VOITH DIWA3E 0,00 0,60
STACCO E RIATTACCO CAMBIC PER REVISIONE H 12,00 25,00 0,00 0,00 300,00 SP
REVISIONE GENERALE CAMBIO AUTOMATICC H 40,00 25,00 0,00 0,00 1.00000 SP
DIWA
PROVA AL BANCCQ H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,60 SP
301510052 KIT ELETTRICO DIWA.ZE 4M PZ 1,00 1.550,00 28,00 0,00 1.116,00 SP
H58357113 KIT LAMELLE D854.3 EX.12 PZ 1,00 2.107,00 28,00 0,00 151704 SP
52637322 PORTALAMELLE EST.PB-EX .20 PZ 1,00 779,00 28,00 0,00 560,88 SP
H52646411 PORTA PISTONE PZ 1,00 1.280,00 28,00 0,00 921,60 SP
301510074 KIT CUSCINETTI DIWA.2/.3.3E i PZ 1,00 1.290,00 28,00 0,00 928,80 SP
15100298310 KIT POMPA AD INGRANAGGI D.2/3 PZ 1,00 2.145,00 28,00 0,00 1.544,40 SP
OLIQ SINTETICO DIWA \A&QQ{- 7.85 0,00 0,00 270,30 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 Pretn. /{ 361
e 03 SET, 2018
PR Presidente a
VP Vice Presidente a
CA Consigheridi Amministazione [T
DG Direltora Genersle (m}
- DA Cireftore Areministrativo O
: UAP- Appelfi ) Contralti ]
UCM Commerdale/Meketng 3
UCB Conteli Blancio O
UES EseridofScsta a
U8 Informatica f Stafistca 0
UTH Menutsnziens | Teorica (M
UAY Riserse Umane g
UAG Affesf Con. FPRR SINISTRE O3
RAG Uficio Ragioneifa O
STQ St Quakd a
M Medito Competants a
RSP RSPR 1
Note: J )
Totale mancdopera Tetale ricambi T.corpo
Ore: 56,0000000 . Importo: 1.400,00 6.859,02 8.269,02
|

p——

|

Firma per Accettazione

Fmponibile‘. 8.258,02
[m: 1.B16.98J
[Tl‘ot.ale: 10.076.00J

{nformativa e consénso LEGGE 67506 tela e privacy. 1 vs. dati sono trattati per je finalita propria inerenti i nostr rapporti commercial, in assenza di v formala dissenso ci fitenlamo al

* = Sconto merce

utorizzat a tale rattamenta.




.. _ Sp.A.

Azionda por la Mobilitd noll'Arca di Taranto

Prot. 15849[[& Taranto 1i 06.09.2018

Spettle

Lavoro n.352/2018 DRAGOQ OFF. MECC.
Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta {TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n, 675 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO FUNZIONALITA' CAMBIO.
CIG Z7A24D1B54

Visto che: .
a. con nota AMAT prot. 11745 del 27/06/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in
oggetto, inviato con D.D.T. n. 352 del 27/06/2018;
b. il preventivo, pervenuto in data 03.09.2018, assunto al prot. 15567 del 03.09.2018 indica il costo
totale dell'intervento in € 8.259,02 + IVA:

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 8.259,02 + I[VA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penadle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo det lavori per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino dlla concorrenza del 10% di ifale importe. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relafivo, nessuno
escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna auvtobus:consegna efo Amata Vs carico.

6. redazione e soltoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscrittco dalle parti al
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la $ezione n. 2 & riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata
sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus
non consentird ka liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

| Area Tecnica Ing. Pel@é&nico

Direzione Generale Ing. Massimo Dicecca

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Data: 09/02/18
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Azigndo por o Mokilits nelf Ared di laranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 675 — RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO)

Il giorno 40l31{48 , alle ore 08300, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

“autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 15849 del 06/09/2018.

Sono presenti:
per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unit&

tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di "Capo unita tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:
 ConFQME U ORRING , GOnE \NEUFleRTo & Coumento, M Feofle meemMeo |

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Xpositivo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

| Rappresentante dgll’ AMAT

......................................

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




4 2
i $.p.A.
Azionda por fo Makilitd nolf Area di larenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto atliene
alle colonne a), b}, ¢) e d}, riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostifuiti sono riportati nella colonna e):

a b ’ c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricst[:mbl sosii:gﬁ

1 ki1 P o MwWAAE  4M 4 | 4446, 00

2 [R\T LeUE A | As4y ol

3 | ponTA LMNEUE 4 | 560,8%

4 | eouta  PrsroNe A | a4 @0

5 KT CORUWEEL SwA 4 | %2280

6 1T eompn AD  InGANACC 4 | 456460

’ /

8 /

: /

10 /

11

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): /@ POSITIVO [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante d

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coliaudo” | Data: 09/02/18 |




CEDWE Ditta, Dipendenza, Domicilla o Residenza, Partita VA

r\.: )
[

s £ 1 ROSSTINIA

L AETRA Veleoll Indusiripin
V;szansz.-Gﬂt‘J-?MﬁCASTEi.lm(lA,

=

OTFICINA MECCANICA
e

CUHAGQ TRANUENCO

-—

a mezzo.

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 de! 21.12.1996

N. 12022 et 0710 9 2,01 Y

] cedente [ cessionario

Deiclla o Resld

‘ CESSIQNARIC: Ditta, D Pantita IVA

AnaT 3506

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall‘indirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

\D

&

VA CPEmsT 657

?MQQ T8

CAUSALE DEL TRASPORTD

(o Aol

VS, ORDINE N,

DATA

i
Uin canto,

| ] a saldo !

s g75 PN

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

(BB

' IMPORTO &

t

KiT EETICY

KT LOYElE

foOlY ¥ L(5

oGP PstorF

KT (st

kT Pot b [neopracu

v b

"

ﬂﬁSTERJUREq N. coLu PESO KG. PORTO
TOTALE €
DATA E ORA DEL RITIRO ’ HRW DEL CﬁNDUCENTE
Consegna o inizic trasporto a mezze [ cedente [ cessionario 4 7 | %O | | A M_
b I [ R N
ANNOTAZIONI - VARIAZION] hdl NUMERD PROGRESSIVO 21 F|71A DELCESSIONARIO

1687CD2 o)

(1) Sofo in easo df wtilizo i sostituzione delia certificazione fiscale - (2) Al sensi deflart, 3, comma 2, del D.RR, 441/97.



ATTENZIONE:
| fogli di questo bollettario sano in carta chimica autoncalcante
Per non produrre involontarie trascrizioni, si-prega di compilare le dichiarazioni.
sottostanti «a foglio singolon e non a ricalco,

DICHIARAZIONI - S
ai sens dellart, 39 della Legge 298/1974, dell'arl. 1 del D.M, 13. 479 ¢ della Legge 132/1987

" A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A K&. 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in ¢ento praprio n. : SRR

dichiara che le seguenti cose sono (*): e

i sua propret; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Qda esso prodotte o vendute; Ctenute in deposito In refazione al contratto i deposite 0

Diprese in camodato; ad un cortratto di mandate ad acquistare o a vendere;.

[Cprese In locazione; 0

- - Firma leggibile del titclare
(0 del suo legale rappresentante)

n

By TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

\!!
dichiara che le seguenti cose sono (*):
T di sua proprieta; O prese in comodato; [ prese in locazione;

@ costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggiblte del titclare
(0 del suo legale rappresentants)

(%) Dichtarare i'ipotedl ¢ |2 ipotes! cha ricorone. -
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che Il trasporto, ollre che essere occationale, comprende cose che rientrane fra quelie prewsta
nelia licenza @ va qulndi aggunta a quella di cui alla lettara A),



IVECO

BUS SERVICE

CENTRO ASSISTENZA
ZF Italia

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

S.5. 7 Appia (Zona Industriale) - CASTELLANETA
Tel.: 099.849.12.76 - 099.849.10.64 - Fax: 099.844.52.31

I Cliente
IVECO 1S0O 9001:2000
MEZZ| SPECIALI :

AMAT spa

Via C. Battisti, 657
TARANTO

BoLLADILAVORO N° (0400

1 Pagamento

SEGUE FATTURA

SO INGGC O &

2 Poongiong (Zado |

CONSEGNAENTRO .. oo
VEICOIO o Targa/Telaio ...,
{ N. Azé 295 _____ Km. i PIC . Componente ...
LAVYORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZZATI Codice Q.ta Pre€zzo
Eczauisa iscwes/ | |\
(e -5 oW N R R N
72/5&]0& ______ DA ESEAU/LE ‘

Il Cliente

GRAFICHE PATERNOSTER / MATERA
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OFFICINA M.E.CCANICA f & N
DRAGO W B 3 ) @

1)

Sede Logale, Dom Flac. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Flsc.

Via Taranto ZI. -G.P. 68 - '!?EI.LD‘B‘D BE"I';:Z?A ‘
og9 87- 74011 CAS LAN
n;fngmwggoaggc:. Fisc. DRG FNC 42A01 C136U —c(};.l.)AA. 74130 pamTHER VOITH ZF Services Partnar
Sito Web: www.officinadrago.it
Sorvite Hoad Dlvizlon Automative

E-mail: Info@officinadrago.it

Mercedes-Benz B =U0E =l

rcliente: 446
A.M.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Batlisti, 657
74100 TARANTO (TA)

P.Iva/C.F. 00146330733 100146330733
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 230 Data: 10/09/2018 | Pag 1di1 ] Lista:LO 704]
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  1BAN: ]
[Agente: ]
E‘\rﬁcolo Desctrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Colli ]
Targa EWSBTJF Telalo: WEB62824313103395Mod.: MERCEDES-Mercedes-Sefra Prlsma: 0 Gar.: - Km: 879558
T T T AVARIA SISTEMA SNODO , c ]
PROT 16031/UT DEL 10/09/18 H 5,00 2500000 C 0,00 0,00 125,00 SP
CIG: ZCC24DAS520
DIAGNOSI IMPIANTO RALLA
SNODO
SONTAGGIQ E RIMONTAGGIO H 7,50 25,00000 C 0,60 0,00 187,50 SP
GRUPPO COPERTURA RALLA,
VERIFICA INTERRUZIONE E
RIFACIMENTO CONNESSIONI
ELETTROVALVOLE
MATERIALE DI CONSUMO (CAVI, 1,00 18,00000 C 0,00 0,00 18,00 SP
CONNESSIONI)
Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72
S
T ;
T e GAEA
TEa T T _1,2:56_ )
BCC SANTERAMO IBAN [T71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN ITO6A020087895100010680582- BCC GINOSA IBAN
IT26YY0868878840000000066316
Note: J ]
[ Totale manodopeta Importo; 312,50 Totale ricambi T.corpo
| Ore: 12,5 Importo [av. ext.: 18,00 330,50
[ Bolli; Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni:
L ~lgE MatCons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(cl. % Imponibile Descrizione provn, 100 ONoimposta  |[Tipo Pag.  Scadenza importo | [!mponibile: € 330,50]
SP 22 330,50 IVA 22% PA 1 U SE 4= || CO 30/11/2018 72,71
dal [.2 B2 30/11/2018 330,50 [[va: € 72.71
PR Presidenie CI
VP Vico Presidente [Totale: € 403.21J
CA Consighei di Ameministrazione [j
DG Diretive Generge O siadiy 72,7ﬂ
0A Dietoedmmiistao [ '
L UAP Appaltif Cordratti = ) E=irrna del Cliente J
. UCI!’ Cs“umuxﬁg u /,
UCB Contahiti Blani |
UES Esercirip/Sesta 1
UIS  informatien / Statetion O
UM Moo/ Tais 0O
URY Risorse Usmana O

UAG Affei Con. PPRR SINSTRI T
Informativa e consensa D.LGS 196/02 e succ. modifiche. | va. d%n%‘ Fergsl"ﬁm proprie lnererﬂnnsm rapportl commerclali, In assenza dl vs formale dissenso ¢l siteniamo auterizzall a tale trattamento,
Q Statl Quaind 0
MC Madico Competenta O
RSP RSPP 0
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t
Pl
0

} OFFICINA MECCAINICA

DRAGO

% o y
3) A
Spnde Legale, Dom Filsc. Ub. En. E Luoge Cons. Doc. Fisc- Me;'cedeS-BBDZ ETE (R ]
Via Taranto Z.l. - G.P. 88 - Tel. 099 BE33276

Fax. 699 B833307- 74011 CASTELLANETA (TA)} eARTNER VOITE - I ZF Servioes Parmer

S,
%9
)

v,

?’a‘ﬂ'ﬂ
/- |50‘
ﬁ%’é

FLUIVA 00300200730 — Cod. Flac. DRG FNC 4ZA01 C138U ~G.CLAA T4130
\ Sito Web: www.officinadrapgo.it
o E-mail: Info@officinadrago.it Survited oA vRoal Divitlon

Automotive

Cliente: 446
AM.AT. Az. xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Baitisti, 657
74100 TARANTO (TA)

’J}UJ\ (‘d—’é Piva/CF: 00146330733 " 100146330733
[Tipo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 230 Data: 10/09/2018 LPag 1di1 j@a‘. Lo 704
d[Banca: ’ Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  1BAN; J
[Agente: ' ]
[Articoio Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl  Colli }
Targa: EW387JF Telalo: WEB62824313103395 Mod.: MERCEDES-Mercedes-Sefra Prisma: 0 Gar.: - Km: 873558

PROT 16031/UT DEL 10/03/18 H 5,00 2500000 C 0,00 0,00 125,00 8P
ClG: ZGC24DA520

DIAGNOSI IMPIANTO RALLA

SNODO .

SONTAGGIO E RIMONTAGGIO H 7,50 2500000 C 0,00 0,00 187,50 SP
GRUPPO COPERTURA RALLA,

VERIFICA INTERRUZIONE E

RIFACIMENTO CONNESSIONI

ELETTROVALVOLE
MATERIALE DI CONSUMO (CAVI, 1,00 18,00000 C 0,00 0,00 18,00 5P
CONNESSIONI)
Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72
_..—-,-.--—f-"‘"""""’“ T
T ,,241’/1
Ty g 56T, 200

BCC SANTERAMO [BAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN |TOBA020087895100010580582- BCC GINOSA IBAN
IT26Y0868878840000000066316

“

Note: ]

\_

[ Totale manodopera Importo: 312,50 Totale ricambi ][ T.corpo
18,00

330.50}

—

Ore: 12,5 Importo lav. ext.;

[ Bolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif; Abbuoni:
L . i ZMatcens: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00

Cl % Imponibile Descriziohs Proi. n /‘ D Obblmposta ){TipoPag. Scadenze Importe ] ﬁmponiblle: € 330.5@‘
SP 22 330,50 IVA 22% PA 10 57 co 30/11/2018 72,71
2 B2 301172018 3050w € 7271]

. PR Frosidentle

Vice Presidente
CA Consigher i rariistazian
DG Ditiore Gengsals
Da Diretiore Ameriristration
Up Appa‘ufcm:r

L Tirud -

[Totale: € 403,21J

Totale
Incassato:

(Firma del Cliente ]j

72,74

w J

s mfmmaan:a:smm
UTH Manutersiona { Topmics
Ry Risorsa Urvens

UAG Al Con. PPRR SISTRI 3

Inrormallva a censenso D.LGS 196703 e suce. maodifichs, | vs, dﬁ DUQET Eﬂmﬁ propriz ]neren@vmstri rappor] commerctall, in asaenza dlvs formale d cl alale tralt 1o,

STQ Stali Quaiid

MG Madeo Comaetents
RSP RSPR i S

Uummmcjmummg




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE ’ _
verifica visite di accertamento sanitario de! ersonale

Data scadenza pagamento

3

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE 7 o
Conv.n° del
I, RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti & condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata In fattura

Data scadenza pagamento

F'R“""(abmwfﬁ

X

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESP IL RESP. UNITA® TECNICA
1 W Zﬂiﬂ per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTARILI A Q\LANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
peﬁuper\ns
DATA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento
IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 lGG. D.FEM.
Data scadenza pagamento %Tp] FIRMA DEL RESPQNSABILE
: HoV. 2018
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisidne
AT, FIRMA DEL RESPONSABILE
0y, 2018
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ........c.ccecuvveernen...n, Prof........cocivevieennnnnn, {
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. k
DATA FIRMA




CERTIAYC
3 qwi'?oq,;o

i

4“’"!#% o

3
o
A PR 50 ]
’ Agzlenda per lo Mobilita nell’Area di Taranic et EOE

&
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 86

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE 1 COMMESSA Nr. } % 5 :llz l

Protocollo e data

, Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Presente | ouginale | protocolle  data Copia
‘ commessa
Copia gialla
,
1. Bolla di avaria officina 1[ ﬁgé% /{ff’ Jg

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
delriparatore

3. “Richigsta di preventivo” (punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IlI”
della pracedura)

v A35  0b.od.R
Y
11
5. *"Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della \/
Vv
v
V

c
0

0 5688 0.3 |8
C  |j0lo P fY
O |}603| |j0.0>)8
O
0
O

<N

pracedura)

6. D.D.T. emessg dg! tipa.ratore di conseg_naibnfsi )g 0;% ,"{O (9 )g
(8033 B )8

s UBJE

/

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto VI della procedura

9. “Verbale di verificu dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) \

10. Altri documenti:

AR S AY VAR E oF I

< :

firma Data Note:

10 Nov. 2018

Controllo eseguito da:

L

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ‘650 Data fattura: }/00@ /{g Importo; 3&[50

NOTE:

firma 1 ata
Capo Unita Tecnica: %ﬁvdp . et
10 H0v, 2018

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 l Rev. 02 |

pag. 1



Sp.A.

Aziende por lo Mobilita noll’Arco di Taranto

Prot. ABM JUT Taranto i 10.09.2018

Spettle
Lavoro n. 366/2018 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 686 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO SISTEMA SNODO
CIG ICC24DA520

Visto che:
a. con nota AMAT prot. 15688 del 04/09/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in
oggetto, inviato con D.D.T. n. 535 del 05/09/2018;
b. il preventivo, pervenuto in data 10.09.2018, assunto al prot. 16010 del 10.09.2018 indica il costo
totale del'intervento in € 330,50 + IVA;
Tanto premesso, si emette Lordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'intervento: € 330,50 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giomni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. pendie per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale imporfo. Superafo tale imite ' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico.

4. redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo™: il predetto verbale sard redatto a
cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 e riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata
sottoscrizione de! predé’r‘ro verbale, con esito positivo, nel giomo della consegna del bus
non consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

“gi richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE

Il Diretto enerale
Ing. Mas Dicecca

rMod. 3/2018 - AT | "Ordine di esecuzione dei lavori ™ Data: 09/02/18 J

o e—————E I S

e A e S Sl




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita iVA

OFFICINA MECCANICA
w2 DRAG ‘( LN l\"’*FSCO

- B e T

CENTRD ASGHSTE N2
LH;; AGYRA Valeoli 'adusiiiall

“a Toranio 24, - C.P, 64 - Te01t CASTELLASETALRY

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1296

N L8033 1005 tou?)

SHcedente 1 cessionario

a8 Mezzo:

CESSIONf\O Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

LUQGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo def cessionaria) E VARIAZIONI

/I —

//QQA—AJPO

/BEn

CAUSALE DEL TRASPORTC

A2 55

QUANTITA

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualité)

VS, ORDINE N, S DATA {1'in contot
|

L] asaldo

| IMPORTO &

}
i
|

%pﬁom /w» ST /Wz (A

|

H g %(/Mm [ A’ZWCD/} ;

L E8%ciD EROGA

w gl

ASFETTO ESTERICRE DE} BENI

t

N.CoLl

PESO KG. PORTO
}

TOTALE €

Consegna o Inizio trasporto @ mezzo RJ. cedente  [] cessionario
i

{\ ‘ .
o | Lolop I8 EV) ny[é\’

ANNOTAZIONI - VARIAZIONT

T NUMERQ PROGRESSIVD @ EL CESSIONARlD

1687CD2 (h)

{1} Sola in caso df utifizzo n sostituzione defla certificazione fiscale - (2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, del D.RR. 44197,



PV LTU T ATIENZIONE: TN A e
1 fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. Los o T '
Per non. produrre involontarie trascrizioni, si prega. di. compilare le dichiarazioni A '
sottostanti «a foglio singolo» e non a'ricé_!co. - ) . ..

|||l.. <

DICH]ARAZIONI |
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974 dell'ar. 1 del DM. 13.4,79 e della Legge 132/1987 '
A ‘\ T\ l \ - . -
e ) v - ‘} _\ I s e e A o
A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO y
PER UN PESO COMPLESSWO A PIENO CARICO'SUPERIORE A KG. 3. 500 ] ,

L
It sotfoscmto\tltolare Al licenza aﬂautotraspono dl cose | in conto pmpno | S “‘x - - .o ; R
dichiara che Ie ‘seguenti cose'sono (#):-? x:_ Yo NFEETVEN . I R N

Odi sua proprieté; [da esso elaborate, trasformate, fiparate o simili;

Qda esso prodotte 0 vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di-deposito o
| Diprese in comodata ad un contratte di mandato ad acquistare 0 a vendere;
s Ciprese in locazione;

Fima leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentants)

B) TRASPORTO OCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO GARICO SUPERIORE A KG. 3.500

e b

Il'sottoscf‘rittd. titolare di licenza ali'autotrasporto di edse in conto proprio n.

dichiara che fe seguanti cose seno (*): \ ,

o disua pn:opﬁ‘été; (1 prese in comodato; '_ [ prese I locazione;

€ costituiscono trasporto cceasionale per le seguenti esiganze

‘"

- ; Firma leggibile del tolare
‘ 2 ©A ' - {o del suo lzgale rappresertante)

LIS y N ;

(*) Dichiarare I'ipotesi o lo ipotes! che ricarrono.
N.B - dichiarazicna B) va fatta anche nel caso che il trasportn, uhre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta & quella di cui alla lettera A}



Ms.p.A.

Azienda por la Mokilitd nell'Area di lercalo

. “VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto “VI" della procedura)

(BUS 686 — RIPRISTINO SISTEMA SNODO)

Il giorno MR alle ore R 1O, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione del lavori” prot. 16031 del 10/09/2018.

Sono presenti:

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd
tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di "Capo unita tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

LQONEowmg ML ofleniE | GoMg NEM PLeMe. .. €. CoumBATE . AP
RERATOAE TeediICo... . 133, CREL e, PNz ouTo | A s WIS

-) Eventuali osservazioni:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): E/POSITIVO [ | NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

LMod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




- n . I S.p.A.
AZiondu par o Mokilite noll Area di Tarcnio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o suberiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

o b c d . e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantitd Costo ricambi sostituiti
Sl NO
! .- 17
2 B //
3 / .
4 /
> /|
6 /
7 /
8 /
9 /

AN

N

N\

N

N

\

.

—
~]

—
oo

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [Ef&mvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Roppresentante dell’ AMAT

.......................................

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data; 09/02/18




~® FOGUQ STACCASILE @

-

CEDENTE: Ditta, Dipendsnza, Domicilio 0 Residenza, Partia VA
azienda per 2 Mobilita

Dariita va 00146330727

oi'Area di Taranto SpA

ti, 657
74121 TARANTO - Via Cesare Batiis
' Te). 099.73561 - . Fax 0907794247

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) 0er 4720114081006 0.8 696 dol 20.12.0996

N. /; g‘L; del @é-lolﬁjof(éq

a mezzo:
] vettore [T} cedente [] cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenra, Domicitio o Residenza, Panta VA LUQGO DI DF: E {se di o g} E VARIAZIONI
—
DTN 2 NS}
N ptio /Ho“oux) [P
CAUSALE Dft, TRASPCRTQ ¥S. ORD. N DEL: D

in conto

A [} asaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BEN! (natura @ quallté) IMPORTQ 5~
A o2 686 Zee

pVeAn 0[1 Ko &JDPD _
A (53§ OE O, je i .
S
( VIRR :_, o
N Vil TOTALE €

VETTORE: Ditta; Domicllic o Resldenza,

L o0 D i

__cedente

Consegna o inizio trasporto a mezzo a n
cessionario

SR

ARNOTAZIONI  YARIATIONI

NUMERO PROGRESSIVG FIf{\‘IA DEL CESS[DVARQ{/\-

651203033 a)

(1) Soto in easo di wtilizzo in sostituzione delia cen‘mcazmne fiscate,
(2) M sensi deiart, 3, comma 2, del D.RR. 441/87 e successive modificazion: .




hITRRT) TR i - .
A_TTENZ‘ONE: __‘r_-y‘j: i ' ~‘. - e a4 Woare

B A Y

[ fogli di questo bollettario sono in carta chimica autdricalcante.. « [ENIT
Per non produrre involontarie trascrizioni, si pregaidiiccompilare Je. dichiarazion
sottostanti «a foglio singolos & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 def D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE (N CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3,500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sonc [*):

O di'sua proprietd; u da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Q da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese In comodata; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentanie)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
FER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICG SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottascritlo, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n, ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

e coslituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del sup legale rappresentante)

|
|
|
|
|
|
|
|
O di sua proprietd; Qprese in comodato; 0 prese /n locazione;
|
|
|
|
|
|
|
|

{*) Dichiarar I'ipotes: o le ipotesi che ncormong.
N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il trasports, olfre che esscre occasionslz, comprende cose che nentrano fra quelle prewste
nclta licenza e va guindi aggienta a quella di cui alla lettera A).



oo oD, 348
B} orFicNA MECCANICA g‘?’“ T T
DRAGO LAY @

‘ . ) =3
Sode Logalo, Dom Flsc. Ub. E, E Lucgo Cong. Doc. Fisc. Mercedes-Benz BEUELE]
Via Tararnito ZL -C.P. 68 - Tel. 099 8833276 .
Jﬁ&?&?&:‘f’iﬁ'&f 1}«? FNC 42A01 C‘IQEI-.I'. ‘-\c% 74130 papTiER  VOITEH ZF Services Partaer
Sito Web: www.olfl cinddrago.lt
E-mnalll Info@oficinadrago.it 4 Serviea = Fead Dlvislon Auramotive
Cliente 1
445 AMA.T Az x ia Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
| PvalCF: 00146330733 100146330733
[ TipoDoc: LO__ Ordine di lavoro officina Numero: 704 : Del : 10/09/2018 , )(Pagina 14i 1 )
[Banca: UNICREDITBANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag ; Split Payment BB 60gg FM Jﬁgente : )
Articclo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo riga Cl Colli ]
Targa: EW387JF Telalo: WEB62824313103395 Cod.Az.: 686 Gar.: - Km: 879558
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
AVARIA SISTEMA SNODO 0,00 0,00
DIAGNOS! IMPIANTO RALLA SNODO H 500 25,00 0,00 0,00 12500 SP
SONTAGGIO E RIMONTAGGIO GRUPPO H 750 25,00 0,00 0,00 187,50 SP
COPERTURA RALLA, VERIFICA INTERRUZIONE E
RIFACIMENTO CONNESSIONI ELETTROVALVOLE
MATERIALE DI CONSUMO (CAVI, CONNESSIONI) 1,00 18,00 0,00 0,00 18,00 SP

Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 833/72

del

PR Presidente

VP Vica Presidents

CA Consiglier df Amministrazione
DG Dirttote Generale

DA  Direttore Amministrativo
UAP Appaflif Contratt

UCM Cormmercidie [ Marketing
UCB Confabfta Btancio

UES Esercirin] Sosta

US  Informatical Stefisfco
U™ Manitenzicre / Teenica
URL Risorse Umane

UAG Afieri Con. PPAR SINISTRI
RAG Ufficip Raglonedia

570 Stali Quaita

MC  Medico Competenta

RSP RSPPR,

‘ Note: J )
Totale mancdopera . Totale ricambi T.corpo
Ore: 12,5000000 importo: 312,50 18,00 330,50
anponibile: 330,50 J
Firma per Acceltazione

' fva: 72'71J

homativa & consenso LEGGE 675/96 butala e privacy. | v&. datl $ana trattatl por ta fingita propris Inarent | RostA rapport commorciall, n assenza d vs formale dissenss ol manlama autcrizzal a o tratamento.
* = Sconto merce

poOooooQooooooooon




PROT.

\ ﬂ mﬂ i- “‘i‘-‘i"\%
) i 5.p.A. r%\ J

Azienda per lo Mobilite nell' Area di lorenio

Taranto 1 04/09/2018
15688/UT

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.IL.C.F. 68
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGEITO: bus n. é86 - Richiesta di preventivo lavori (qutorizzata con nola prot. 15086 del 23.08.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decomentl dalla data di richiesta intervento, preventivo di

spesa inerente I'intervento di riparaziocne per AVARIA SISTEMA SNODO.

a.

» a0y

[l preventivo da produrre dovrd contenere;
I'elencazione dei ricambi del quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n® diriferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi del quali & prevista la sostituzione;
it n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per mancdopera;
il costo totale dell'intervento [manodopera + ricambi) +IVA.
Con l'accettazione del bus sono formalmente acceftate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomni lavorativi, successivi dlla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritarde da
parte del fornitore, I'Azienda procederd all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta estema; il bus in
oggetto potrd essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per TAMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giorno sclare, IVA esclusa, fino alla concorenza del 10% di tale Importo. Superato tale limite I' AMAT
provvedera al ritire del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relafivo, nessuno escluso.
La socletd aggiudicataria dovrdl implegare ricambi originali. Per I'utilizzo di icambi equivalenti di primo impianto
dovrd essete riportata specifica indicazione nel prevenlive di spesa: sard comunque facoltd dellAMAT accettare o
rifivtare la proposta diimpiego di ricambi equivalenti.
| ubrificanti e i refrigeranti cccomenti per le laverazioni saranno fomiti dalla societd esecutice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costrutirici nel manudali di uso e manutenzicne degli autobus e degli
automezzl.
A tichiesta degli Incaricati dell' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa I'origine e
la provenienza dei ricambi.
I icambi usali oggetio di sostituzione, 11 cui costo unilario scontale risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligateriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| icambi usati "di rotazione" dovianno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area Tecnica dell’ AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

I Capo Usifc‘n Tecnica

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18 1




E OFFICINA MECCANICA,

DRAGO

Sode Logale, Dom Fia¢. Ub. En. E Luogo Cons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.l. -=C.P. 88 - Tel. 099 BE33276 -
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLAMNETA (TA)
FIVA Q0300200730 — CGod. Flac. DRG FNC 4ZA01 C138U — C.G.LA A, 74130
Sito Wob: www.officinadrago.it
E-malil: Iinfo@officinadrago.it

Barvies

raRTNER YOITH

‘Hopad: Dhlgion

=

MercedesBenz

BE1reieE]

|

ZF Services Partner

Automotive

Cliente

446 AMA.T. Az. xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
P.lva/C.F: 00146330733

TA

/00146330733

][Pagina 1di1 ]

[ Tipo Doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 246 Del : 10/10/2018 ][
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod. S Sco-1Sco-2lmportoriga Cl - Colli ]
Tipo Doc: Numero: Del:
Targa: EH889FT Telalo: WEB62804313103369 Modello: MERCEDES - Mercedes-Sefra Cod.Az: 674 Km: 988755
AVARIA ABS E ASR
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
PROT. 17613/UT DEL 03/10/18
LAVORO N. 410/2018
CIG: 24D25296FF
SMONTAGGIO E PULIZIA SENSORI RUOTAFONICAH 2,50  25,00000 0,00 0,00 62,50 SP
CONTROLLO PERDITA D'ARIA
LAVORO DI SOSTITUZIONE ESSICATORE ( H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
FORNITO DAL AMAT )
LAVORO DI SOSTITUZIONE VALVOLA SCARICO H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
A0044292344 VALVOLA APERTURA RAPIDA PZ 1,00 123,15000 20,00 0,00 98,52 SP
PERDITA D'OLIO DAL CAMBIO
SMONTAGGIO PARTE POSTERIORE CAMBIO PERH 8,00 25,00000 0.00 0,00 200,00 SP
SOSTITUZIONE FLANGIA E PARAQOLIO
REGISTRAZIONE GIOCO ALBERO DI USCITA H 6,50 25,00000 0,00 0,00 162,50 SP
POSTERIORE, SPESSORAZIONE E SOSTITUZIONE
ANELLI GUARNIZIONI POSTERIORI
15001185710 FLANGIA D'USCITA EX15000557412 PZ 1,00 723,50000 30,00 0,00 506,45 SP
H01030758 OR 48x4,5 PZ 1,00 5,72000 30,00 0,00 4,00 SP
H50719410 SPESSORE 0,5 PZ 1,00 3,96000 30,00 0,00 2,77 8P
H50719310 SPESSORE 0,2 PZ 1,00 4,73000 30,00 0,00 3,318P
19000294110 PARAOLIO 75X95X10 PZ 1,00 87,50000 30,00 0,00 61,25 SP
Operazione con scissione di pagamento - Art. 17 ter DPR 633/72 Gy
Prol n, _6____
se_ 1.0 OT1. 2018
PR Prasidents 0
VP Vice Presidents 0
CA Consigliea diunminisiazione (1
DG Direttore Genergle 0
DA Diretiore Amiministratiuo O
UAP Appalii] Contratt 0
UGk Coiwrerciafe/Makefing [
UNICREDIT IBAN ITO6A020087895100010680582 LGB Contabiitd Bilantio a
UES Esercizio / Sosta m|
WS oo otinn | Gtatas — .
Note: UTM Manutenzione / Tecnica a
| URL Risorse Umana O
[ Totale manodepera Importo: 537,50 - Unz ’&i}':;c‘;;;;i‘ %%@wmbl E T.carpo
Ore: 21,5 Importo lav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,002?0 Siof O el O 76,30 1.213,80
8 Bolli fifasHodico Compatents Shése: Abbuoni:
[mballo: H?Esﬁf&gf . sGdnto; 0,00 Sconto merce:
CL % Imponibile [mposta Ti [ o
poPag. Scadenza lmparto Imponibile: € 1.213,80
SP 22 121380 %Ml co 31/12/2018 267,04
B2 31/12/2018 1.213,80 [ Iva: € 267,04]
[Totale: € 1 .480,84J

.

Informativa & consenso D.LGS 196/03 ¢ suce. modlfiche. | vs, dall sono trattati per I finalita proprie inerenti | nostrl rapporti commerclall, In assenza dl vs formals dissenso cl ritenlame autorlzzatl a tala raliemento,

* = Sconto merce




e {s;d: G,
s 31 ] .
gk OFFICINA MECCANICA F& 2% )
= DRAGO jed )
) E PO,
Sede Legale, Dom Fise. Ub. Es. E Lugge Gons. Doc. Fiac, - Mercedes-Benz RS E]
Via Taramnta Z.1. - C.P. 68 - Tel. 089 BE332T6
A DGAOALI0T S ey, i DR e veanT aas b -, AP PaATHER  VOITH I ZF Senvices Partmer
Sito WWeb: www.officinadrago.it
E-mail: info@officinadrago.it Setvice ¥ s Roal Divition Autamotive
Cliente )
446 AMAT Az x la Mob.nel'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.lvalC.F: 00146330733 100146330733
[ Tipo Doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 246 Del: 1010/2018 | )(Pagina 1di1 )
ﬁanca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM j&geme : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod. 8 Sco-1Sco-2lmporto riga Ci - Colli J
Tipo Doc: Numero: Del:
Targa: EH889FT Telaio: WEB62B04313103369 Modelle: MERCEDES - Mercedes-Setra Cod.Az: 674 Km: 988755
AVARIA ABS E ASR
DIAGNIOS| PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
PROT. 17613/UT DEL 03/10/18
LAVORO N. 41072018
CIG: Z4D25296FF
SMONTAGGIO E PULIZIA SENSORI RUOTAFONICAH 2,60 25,00000 0,00 0,00 62,50 8P
CONTROLLO PERDITA D'ARIA
LAVCRO DI SOSTITUZIONE ESSICATORE ( H 1,80 2500000 0,00 0,00 37,50 SP
FORNITC DAL AMAT )
LAVORO DI SOSTITUZIONE VALVOLA SCARICO H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 8P
A0044292344 VALVOLA APERTURA RAPIDA PZ 1,00 123,15000 20,00 0,00 88,52 SP
PERDITA D'OLIO DAL CAMBIO
SMONTAGGIO PARTE POSTERIORE CAMBIO PERH 8,00 25,00000 0,00 0,00 200,00 8P
SOSTITUZIONE FLANGIA E PARAOLIO N
REGISTRAZIONE GIOCO ALBERO DI USCITA H 650 25,00000" 0,00 0,00 162,50 3P
POSTERIORE, SPESS0ORAZIONE E SOSTITUZIONE . .,
ANELLI GUARNIZIONI POSTERIORI i ; ..
15001185710 FLANGIA D'USCITA EX15000557412 PZ 1,00 723,50000 30,00 0,00 ! 506,45 8P .«
HO1030758 OR 48x4,6 PZ 1,00 5,72000 . 30,00 0,00 4,00 8P
H50719410 SPESSORE 0,5 PZ 1,00 3,96000 30,00 0,00 2,77 8P
H50719310 SPESSORE 0,2 PZ 1,00 4,73000 30,60 0,00 3,318P
19000294110 PARAOLIO 75X95X10 PZ 1,00 87,50000 30,00 0,00 61,25 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 833/72 ~Aneis
Prot A, /{R
co_10.0TT. 201
PR Presidanie [
VP Vica Presidente 3
CA Consiglien ¢ Arrinistzzion (0
DG Diigtlore Gentals O
DA Diretione fminnistofie 0
UAP &ppatf Comeatt o
A . UG Commercite bedelig O
UNICREDIT IBAN IT06A020087895100010680582 UCE Conlabiie Blaneto G
UES Esercizia/ Soste [m]
- e tetarmais 4 Dicintin "‘ —
Note: UMW Manutanzions / Toenica O
URU Risores Umans O
Totale manodopera Importo: 537,50 ;:E E’jﬁa” Ui Eif‘ala*ﬁgﬁ}rﬁbig T.compo
Ore: 21,5 importo lav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00, " = 676,30 1.213,80
Bolli: Mitassos t Comyalente Shese: Abbuont:
Imballo: ﬁﬁ'gsﬁeﬂaﬁ shonto: 0,00 Seconto merce:
Cl % imporiblie Imposta TipoPag.  Scadenza Importo [Imponibi!e: € 1.213 @
Sp 22 1.213,80 B0 lco 31122018 " 267,04
B2 31/12/2018 1.213.80 [lva: ¢ 267,04J
[Totale: € 1.4ao.a4J

o

informallva & consenso D.LGS 188/03 & suce. modifiche. | vs. dali sono 1mttatl per le finalila proprie inarenti 1 nast| rapporll commerciali, In assenza dl vs formale dissensa ¢ rltenlame autorizzat] e tals traliamento.

* = Sconto merce



VISsTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

* UFFICIO PERSONALE :
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

¥

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n*® del
I, RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTC AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verlfica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datl contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /}')} DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA = 2018 FIRMA DEL RESPONSAB H r———————"
1 . i\ per supervisione
I RESP. UNITA' CONTABJUT@éﬁ:AN 10 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pe\supervisione

DATA

2. Bnoy] {gomeld/

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento
FIRMA DEL R I?O SABILE
o ey

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.
S ETATY
-::-—?:-\_ -~

DATA FIRMA

IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per superjisione

ORI, L)1)

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

FIRMA DEL R ESE? SABILE

NCTE:

Conferimentodel ........coooveevveeeen, Prot...ccccoovvvviriiceinnn,

i~
\

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

\

DATA FIRMA




Azienda per lo Mobilitd nell’Areo di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 67774

SEZIONE 1 -
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘ @5 39 g ‘
Protocollo e data
Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa -
Copia glalla

Bolla di avaria officina

50329

%.00.18]

D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

503

Vi

“Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu-
ra)

{029

19,038

Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “IlI”
della procedura)

1533 o0 0)&

“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura)

613

03 o )&

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

8039

05, )0/

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8033

% )8

“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto V! della procedura

<= |=<|D =< |=|<

o000 0O oo

s

05.J0. \8

“Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in
caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATQ)

10. Altri documenti:
DEeocgr N - A23
' q firma Data Note:
Controllo eseguito da: .
%& 15 Dit. 230

—_v

SEZIONE 2

266

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura:

Data fattura: /UQ/ LO/ (8

Importo: /{Z /3’ ﬁ]

NOTE:

firma n

Capo Unita Tecnica:

T\ M

Data

1S e 7

\.—/\

Mod. 7/2015- AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio ¢ Residenza, Partita IVA

7 -“OFFICINA MECCANICA
FALEAS {n AGO FRANCESCO

.'-‘r ATSTEN
(J‘"L. ABTRA Velcoli incustrioli
Vi Tatama 2L« G P 66 - 76010 CASTELLAMNETA (1A}

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N.A2039  1.031101204.3)

amezo: [ cedente [J cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

BroT 5100

LUOGO DI DESTINAZIONE (s diverso dall'indirzo del cessienario) E VARIAZION!

IDEM

VIO

C RS 5%

Zijoo 18

CAUSALE DEL TRASPORTO

Byttt U5 4

QUANTITA

01

VS. ORDINE N, DATA D in conto !

ﬁ/ (L[CDM)) l | T R R I ] a saldo i
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd) ‘
s 6 ?4 RpoAtot — pdad  pPp| o |

£ fEDME Y dio  EBo o

01

L5 Qo

01

VoL s@llko (i

O

HOv o

A

fathanp, O-(A€

0l Fof MustenTo GAsocio LITRL o= 48

v

F 0 ESTERIGRE Di?ENI

N. COLLI PES0 KG. FORTD

| TOTALE €

N
DATHE UHA DEL RITIRO FIR EL CONDUCENTE
iConsegna o inizio trasporto @ mezzo L] cedente [ cessionario 6| ;l O | | @/
i \ ’ | /M
)

iANNDTAZiDNl + VARLAZICNI

NUMERO PROGRESSIVO @ FIRMA DEF CESSIONARIO

1687CD2 m)

(1) Solo in caso di utiizze in sostituzione della certificazione fiscale - (2} Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97.



L

ATTENZIONE: o ' .

| fogli d| questo bollettario sono in carta ch|m:ca autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni,-si prega di compilare le dlch|araz:on|
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

[N ;

DICHIARAZIONI
alsenkidelfart. 39'dela Legge 208/1974, dellar. 1 del D.M. 13, 475 ¢ dola Logge: 132/1987

G . . L
. ) i

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROFRIOD . -
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 T

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose In mntu propno n. N L
dichlara che o seguenti cose sono (*): z . Lo
[Odi sua proprietd; [da essd elaborate, trasformate, riparate o simili; v '
[ da esso prodotte o vendute; Qtenuta in deposito in relazione al contratto di depositoo . - L '
Diprese In comodato; ad'un contratto di mandato ad acquistare o a vendese; . v ‘

Qiprese in locazione;
Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

- B} TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTQG FROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*).

0O di sua propdets; O prese in comodato; {0 prese in logazions;

e costitLiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante}

{4 Dichizrare I'ipotesi o le ipotesl che ricomone, 4 .
M.B - dichiatazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, oltre che %SEI? oecasmna!e, cemprende cose che rientrane fra quelle previste
nella licenza e va quindi uggiunta a quella di cul alla fettera A).



c.Q. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca
Taranto, 28/09/2018

OGGETTO: DEROGA n. 123 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA

EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DE|
RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 674 [_2003)

Premesso che:
- i'bus in oggetto & un MERCEDES CITARO O 530 del 2003 ed & fermo dal 20/09/18, per
“FORTE PERDITA ARIA PONTE";
- da un controllo effettuato nella nostra Officing, si & evidenziata la necessitd di
effettuare una diagnosi con dgli sirumenti idonei;
- indata 21/09/18 & staia quindi richiesta autorizzazione dlla Dirszione Generale in merito
all'affidamento dei lavori in questione al Fornitore DRAGO;
considerato che: ’
- il Fornitore DRAGO necessita quindi dei seguenti ricambi per completare la
lavorazione, come da comunicazione a mezzo mail allegata:
* n. 1 valvola essiccatore
+ n. 1 quadrvia
- sell fornitore dovesse ordinare i ricamboi i tempi di ripristine si protrarebbero in maniera
signiﬂcaﬁvq, '

- iricambi sono gi& presenti a magazzine, per cui li preleveremmo riducendo le scorte,

c/o Ditia DRAGO per il relativo tempestivo montaggio.

si_ chiede alla Direzione Generale aytorizzazione all’invio, in_deroga, dei suddetti com%onﬁnﬁ

Pret.n, =
det 28 SFT, 7013

& Tecnicg PR Pesidente
_ Il Capo Unita Tecnica WP Vico Presitents

Ing. Maganng Eitorre  CA Conslgfed & Ammirisyazions
%—%m D6 Dirctiore Ganerdle
DA Diretiors Amminishative

UAP- Appalli { Canbatt
UCH Commercisie | Marketing
UCB Contahilifa Sitando

0

O

a

]

|

. !

&

&1

VES Esemizin) Sosa O

- VIS  Infamna¥ea) Sinfision o
UTH Mamulenzione/Teeries  $2°

g % URY Risorss Dnane ]

\ . . UAG AffaiiCon, PRRA.SINISTRY (T

?ﬁ RAG Ufficio Raginnasia ]

|

SIQ Stati Qualita
e

Mzdics Compelen

Socletd per Azlonl con Socio unice soggefia a direzione & coordinamento da parle del Comune di Taranio

Via C. Batlist, 657 # 74121 Taranfo #Tel 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.ampaktalt ee-mall: amat@amart.ia.it slegal-maif: umg@gec.an;gr,ia.ﬂ'
Codice flscale, Parfila lva e N lseridone al Reglsiro delle Imprese dl Taranfo: 00145330733 - Capltale sociale: € 2.340.443,00 Interomente versato.




wd: RICAMBI PER BUS 674

14i1

*

ggetto: Fwd: RICAMBI PER BUS 674

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 28/09/2018 08:51

A: etforre Marianna <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

—---—-- Messaggio Inoltrato -—------
Oggetto:RICAMBI( PER BUS 674
Data:Thu, 27 Sep 2018 08:32:39 +0200
Mittente:accettazione@officinadrago.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
CC:Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Buongiorno,

Per il bus 674 occorre la valvola 4vie di seguito Vi comunico il codice:

A0034316206/A0034319306 oppure A0044313506

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

—Allegati:

unitatecnica.vcf

213 bytes

28/09,/2018 09:4
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5.p.A.
Azionda per fo Makilita nell Area o Jarcnto

Afoa ‘2 , Taranto i 24/09/2018
PROT./ JUT

Alla ditta

DRAGOQ OFF, MECC.
Via Taranto ZL.C.P. 68
74011 - Castellaneta
Fax n, 099 8833397

(LI
OGGETTO: bus n. 474 - Richlesta di preventivo lavorl (autorizzala con nota proi.(/(‘ [ del . ) ﬂd?\

Con la presente si chiede di produrre, eniro 05 giomi decorrenti dalla data di richiesta intervento, preventivo di

spesa inerente I'intervento diriparazione per AVARIA ABS — ASR- + PERDITA ARIA.

a.

-

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencozione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

ne° di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezo netto;

costo complessivo del ricambi dei quali & prevista la sosfituzione;
il n® delle ore occorenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento {manodopera + ricambi] + IVA.
Con l'uccetitazlone del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizionl:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giori lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicali sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitore, I'Azienda procederd al’assegnazione delle lavorazionl previste ad altra ditta esterna; il bus in
oggetto potrd assere ritirato dal deposito del fomitore gid interpellato senza alcun costo per 'AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
pendli per ritardata consegna del veicolo rispetto alla ddia indicata nell'ordine dei lavor: pari al 2% dell’importo dei
lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale Importo. Superato tale limite I' AMAT
provvederd al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societad aggivdicataria dovrda impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventive di spesa: sard comungue facoltd dellAMAT accettare o
rifivtare la proposta di impiego di icambi equivalenti.
| lubrificanti e | refrigeranti occotrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutiice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costrutirici nei manudli di uso e manutenzione degli autobus & degli
automezi.
A richiesta degli incaricati del’ AMAT, la societd esecutrice & tenula a fornire la prova documentale circa I'crigine e
la provenienza dei ricambi.
I ricambi usati oggetto di sostituzione, 1 cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restitulli ad AMAT In occasione della restituzione del velicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| icambi usati “di rotazione"” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentali all’ Area Tecnica dell' AMAT per presa

visione prima della restfituzione al proprio fornitore.,

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18 |




© '
CEDH;TE: Ditta. Dipendenza, Domic#io o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO Di TRASPORTO

(D.d.t.) DPr 472400 1408.1906 - D 2. 636 del 22121006

N.qu)b deJB(( D|?| 11 |

a mezzo:

[ vettore K] cedente

LU0GO O} DESTMABIONE [se divessn daf mdrizzodel cessonario) E VARLZICH!

\DE MV

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247

i Partita lva 00146330733

L LA T T

[ cessionario

_ DAL ha (o
S ARG MeUoch
L A

CAUSALE DEL TRASPORTO

1 in conto
[ asatdo
IMPORTO ™

DESCRIZIGNE DE! BENI (natura e. qualitd)

Bys AR W QYL T
AUAAA . CARS - AS DB
ZRDS . ARA
VS TTORWTO T

AR %JML);_:t

—_—

/
/ |

SRt Clk D

P(T; )

ASPETTO ESTERIORE DEI CENI PORTQ

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRQ
e
Lo

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

Corisegna o Inizio trasporto a mezzo _cedente g o
ey L0} I 1414
ANNOTAZIONT - VARIAZION| 1 NUMERQ PROGRESSIVO™

A

651203033(3)

(1) Solo In caso i utiizzo in solfitubione delgLertificazione fiseale.
{2) Ai sensi dell'ant. 3, comma 2, del D.FR, 441/37 ¢ successive modificazion!.
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| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.>c =~ -~
Per non predurre involontarie trascrizioni, si prega.di‘compilare-le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e delfa Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTG PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PiENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

1) sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propria n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

a di sua preprietd; D da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; . " Gtenute in deposito in relazione a contratto di deposito a
Q prese in comodatg; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locazione;

Firma leggibile del titotare
(o del suo legale rappresentante}

B} TRASPCRTO OCCASIONALE BI COSE IN CONTO PROPRIO
"PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il scttoscritto, titolare di licenza afl'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):
D di sua propriet; Q prese in comaodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per e seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(* Richtarare I'potesi o le ipotesi che ricomono, !

N8 - dichiarzione B) va fatta anche ne! caso che 1) trasporto, oltre che essere occasionzsle, comprenda cese che rientrano fm quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quela di cui alla lettera A).



OFFICINA MECCANICA .
ianta

DRAGQO AMAT 5o
8.8:7 Appin (Zena Industiinle) - CASTELLANETA

Tol.; 099.849.12.76 + 099.849, 10,64 - Fax: 099.844.52.3) Via C. Battisti, 657

Eco ' CENTRO ASSISTENZA 'VECO ISO 9001:2000 . TAHANTO
BUS SERVIGE ZF lalia MEZZ] SPECIAL I

BoLLaDILAVORO N° 0400 delz-/’a 5’20 '

[ Garanza
CONSEGNAENTRO..... ..o []Pagamento

Veicolo . i e Targa/Telgio

SEGUE FATTURA |

nae GFG e —Comporente

Prezzo
&«

LAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIAL! UTILIZZAT! Codice Q.ta

......................................

i : : .I H :

i Clients

e e

L'addetto alle lavorazion/




4 OFFICINA MECCANICA g‘?
&
S

DRAGO 3

Sede Legalo, Dom Flz¢, Ub.Ea. E Luoge Cons. Doc. Fisc.

_ofd dlo/B

Wia Taranto Z.1.--G.P. 68~ Tol. 069 8833276

Mercedes-Benz = EE])

- TELLANETA (TA e, =
91533‘532.%%3233233' |=74o“, cFA o AT 139U - C(-EJ.)A.A. 74130 eamtEr  VOITH F | ZF Services Partnor
Sito Wah: wwin.offi cinadrago.lt /
E-mall: info@ofiicinadrago.it Servito = Rgud Division Audromative:
/ 7‘[2{/ 2 Cliente W
Rl S 445 AMAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO
LP.IvaIC.F'. 00146330733 100146330733

TA

r,

[ TipoDoc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 787 Del : 02/10/2018 ]| Pagina 1 di 1 |

(Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM | Agente : )
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2lmparto riga ClI Colli ]
Targa: EH889FT Telalo: WEB62804313103369 Cod.Az.: 674 Gar.: - Km: D88755
Mod: MERCEDES-Mercedes-Sefra VAN: Cont.:
AVARIA ABS E ASR 0,00 0,00
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 37.50 SP
SMONTAGGIO E PULIZIA SENSORI RUOTAFONICA H 2,50 25,00 0,00 0,00 62,50 SP
CONTROLLO PERDITA D'ARIA 0,00 0,00
LAVORO DI SOSTITUZIONE ESSICATORE ( H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 SP
FORNITO DAL AMAT )
LAVORO DI SOSTITUZIONE VALVOLA SCARICO H 1,50 25,00 0,00 0,00 a7,50 SP
ACD44292344 VALVOLA APERTURA RAPIDA - PZ 1,00 123,16 20,00 0,00 98,53 SP
PERDITA D'OLIQ DAL CAMBIO 0,00 0,00
SMONTAGGIO PARTE POSTERIORE CAMBIO PER H 800 25,00 0,00 0,60 200,00 8P
SOSTITUZIONE FLANGIA E PARACLIO
REGISTRAZIONE GIQCO ALBERO DI USCITA H 6,50 25,00 0,00 0,00 162,50 SP
POSTERIORE, SPESSORAZIONE E SOSTITUZIONE
ANELLI GUARNIZIONL POSTERIORI
15001185710 FLANGIA D'USCITA EX15000557412 PZ 1,00 723,50 30,00 0,00 50645 SP
H01030758 OR 48x4,5 PZ 1,00 5,72 30,00 0,00 400 SP
H50718410 SPESSORE 0,5 PZ 1,00 3,96 30,00 0,00 2,77 8P
H50719310 SPESSORE 0,2 PZ 1,00 4,73 30,00 0,60 331 8P
19000294110 PARAOLIO 75X235X10 PZ 1,00 87,50 30,00 0,00 81,25 SP
Operazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 833/72 l 00000000 o0Dogooonn
E = =
B s & .3 %2
E o -E 8 =2 § e =
SEBERSSuFE B8 X
cTEESsESYese g &
2B EBESERSEEESoEE
d TESE55F338s3225832
P gEssRs2cE8sEEEEED

r Note:

Totale manodopera
Ore: 21,5000000

1.213.ﬂ

Totale ricambi T.corpo
Importo: 537,50 676,32

farmativa @ consanso LEGGE 67584 hutela e
* = Sconto merce

ﬁnponibile:

1.213.8ﬂ

Firma per Accettazione
Iva:

267,04

privacy. | va. datl sono tratiall per fe finalita proprie Inerent! | nostri rappart commerciall, in assenza di vs formala dissenso ol rilenlamo Lzal a iele trettamanio,

]




MS.D.A.

Azienda per lo Mobilito nell'Area di Tarento

Prot. 17613/UT Taranto li 03.10.2018
Spettle
Laveoro n.410/2018 DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397
OGGETTO: bus n. §74 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO AVARIA ABS - ASR E PERDITA
. ARIA,

CIG 14D25294FF

Visto che:

a. con nota AMAT prot. n. 17092 del 24/09/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al

bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 593 del 24/09/2018;
b. il preventivo, pervenuto in data 02/10/2018, assunto al prot. n. 17533 del 02/10/2018, indica

il costo dell'intervento in € 1.213,81 + IVA,

Tanto premesso, con la presente si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1.
2.

costo dell'intervento: 1.213,81 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concotrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus:consegna ¢fo Amata Vs carico.

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposite modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sosﬁfuiﬁ di importo
superiore a € 100,00. L'eventudle esito negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del
suddetio verbale.

Condizioni di pagamento: 40 gg DFFM

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttoge Generale
Ing. Mas§if icecca

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " ' Data: 09/02/18




- SpA.
Aziende por o Makbilita nell Ares di farcalo

| “VERBALE DI COLLAUDO"

{Punto "VI" della procedura)

(BUS 674 — RIPRISTINO AVARIA ABS —~ ASR E PERDITA ARIA)

Il giormo 0P, alle ore AF 20 , presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del |
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,
autorizzati con “Ordine di esecuzione det lavori” prot. 17613 del 03/10/2018.
Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di “Capo unita tecnica” — par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CoNFoLMe ML ORDINE  RoE NEMFGATD DAW OPEMATOE | Bgne

........................................................................................................................

-) Eventuali osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Skeosinivo [ ] NEGATIVO

{barrare 1T caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

| Mod. 4/2018 - AT "Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




/4 f‘
¥ & Sp.A.
Aziendo por fa Mabilité nelt Area di larcaio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTG PARI O SUPERIORE A 100.00 €)

" La tabella softostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambto Quantita Costo ricambi sostituiti
sl NO
' Foniona plugesa 4 | scbuy |~
2 | JALIOLS CSUCEATOAE +QUADMNLA. | A | PoWN. AmayT X
3
: /
5 //
¢ /
7 /
8 . /
9
10
1 /
12 /
13 /
14 /
15 /
16 /
17
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): A posiTivo [ | NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)
Il Rappresentante dell' AMAT

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di coilaudo” I Data: 09/02/18
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:DFFICINA MECCANICA ‘ ?«
1D, v DRAGO \\ 5 )

-Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cona. Doc. Fiac.
¢ Wa Tamnto Z1. -C.P. 68 - Tol. 009 8833276
Firx. 099 BA3IIIST- 74011 CASTELL ANETA

Sito Wob: www.officinadrago.it

Mercedes-Benz

=

SETRIA]

(TA)
PIVA G0300200730 — Cod. Fiac. DRG FNC 4ZA01 C135U — C.C.LAA, T4130 papTHER VOILITH - | 2F Services Parwnar
Roat:Dieision Auromotive

E-mall: Info@officinadrago. it

Sorvioe

Cliente

446 A.M.AT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
| PIva/C.F: 00146330733 100146330733 )
[ Tipo Doc: 5020  Fattura Officina P.A. Numero: 244 Del: 10/10/2018 ][ )(Pagina1di1 )
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Cod. § Sco-1S5co-2lmportoriga Cl  Colli J
Tipo Doc: Numero: Del:

Targa: FK480MM Telalo: WEB62804513106782 Modello: MERCEDES - Mercedes-Setra Cod.Az: 700 Km: 964446

PORTA POSTERIORE FUNZIONAMENTO

IRREGOLARE
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
PROT 17923/UT DEL 08/10/18
LAVORO N. 418/2018
CIG: ZEC2537060
RIPRISTINO IMPIANTOQ ELETTRICO PORTA H 150 25,00000 0,00 0,00 37,50 SP
POSTERIORE
Operazione con scissione di pagamento — Art.
17 ter DPR 633/72 ~AmAL
i AGOT
s 10 0TT._72018
PR Presidente
VP Vice Presidenta
CA Consighieri diAmminisiazione
DG Diretiore Generale
DA Diretiore Avministratve
_____,__,.-—'-"“""\ UAP Appaili [ Conrati
SA 9 i UECH Commeucie {Markeng
‘?\‘ J{'}“ ~~~~ ST

: UCB Contabilith Biencio
"“1 8 []'[T 'lma UES Esercidol Sosta.

Ui ‘nformatica / Statistico
UTH Manutenziche Tecnica
URU Risorse Umane
UAG Affari Con, PPRR. SINISTRI
RAG Ufficic Reglonsria
570 Stati Quaiitd
MC  Medico Competente

RSP RS.PP.

UNICREDIT IBAN IT06A020087895100010680582

r

oooooopooopooonon

[ Note:

Totale manodopera Importo: 75,00
Ore: 3 Importo lav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00

Totale ricambi T.corpo
0,00

]

75,00]

Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni:
Imballo: Trasporto: Sconto: 0,00 Sconto merce:
Gl % Imponibile Impesta Ti o
poPag.  Scadenza Importo [ Imponibile: € 75,@
Sp 22 76,00 650 | | co 3112/2018 16,50
B2 3171212018 78,00 [Iva: e 15,5@
[Totale: € 91,50]

Infarmaliva e consenso D.LGS 196/03 e suce. modificha. | vs, dali sono trattat! per Ie finalita proprie inarenti i nostri rapportt commerciall, In assenza di vs formale dissensa cl ritenlamo sutorizzatl a tale traltamanto.

= Sconto merce

y;




NEEEEEEEEEHEHHHHHHHEHEEGESESSS
POSTA CERTIFICATA: FATTURE

L3

Oggetto:POSTA CERTIFICATA: FATTURE
" Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
"Data: 10/10/2018 13.12

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: "mino drago" <mino.drago@officinadrago.it>

Messaggio di posta certificata

[l giorno 10/10/2018 alle ore 13:12:18 (+0200) il messaggio

"FATTURE" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec.it"

indirizzato a:

mino.drago@officinadrago.it amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale e incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20181010131218.00820.212.1.64@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: FATTURE .

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 10/10/2018 13.12

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

CC: "mino drago" <mino.drago@officinadrago.it>

Gentile Cliente,
in allegato i documenti.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel. 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico: minec.drago@officinadrago.it
Contabilita; info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officinadrago.it

— Allegati:
daticert.xml 860 bytes
postacert.em| 214 kB
AMAT FT 244-245-246.pdf 154 kB

1dil 10/10/2018 13.42
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Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Fiac. . Mercedes—B_enz , B=rreErE)
Via Tararto Z.1. - C.F. 68 - Tel. 099 B833276 .
Fax. 089 BB33397- 74011 CASTELLANETA A) -
#1VA 00300200730 — Cod. Finc. DRG FNC 42A01 G!SSU—-GI};_LA.A. 74130 PaRTHER VOITH

Sito Web: www.officinadrago.it
~E-mall: nfoi@officinadrago.ft

I ZF Services Partner

Seruice = ¥ Rend Division Automotive

Cliente
448 AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C, B‘atﬁs!i. 657

74100 TARANTO CTA
| PIva/C.F: 00145330733 100146330733 )
L Tipo Doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero; 244 Del : 10/10/2018 ][ J(Pagine 1di1 )
[Bar{ca ' UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond,Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : J
[ Articolo Descrizione ' UM Q Prezzo Carice Cod. S Sco-1Sco-2importo riga Cl Com
Tipo Doc: Numero: Del -

Targa: FK480MM Telaio: WEB62804513106782 Modello: MERCEDES - Mercedes-Setra Cod.Az: 700 Km: 964446
PORTA POSTERIORE FUNZIONAMENTO
IRREGOLARE

DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 2500000 0,00 0,00 37,50 8P

PROT 17923/UT DEL 08/10/18
LAVORO N. 418/2018
CIG: ZEC2537080

RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO PORTA H 1,50

25,00000 0,00 0,00 37,50 8P
POSTERIORE

Operazione con scissione di pagamento — Art.
17 ter DPR 633/72 AL

Prot n. -
e 10 077 2019

PR Presidanie

VE  Vice Presidenis

CA Consiglier glAmministazne
06 Dietors Genardls

DA Direore Amirinisiative

e g UAP Appali Conlrati
M ;'l\ A.9.| : HCs Commercals  Markedig
: GCR Contaldli Blenco
" o UES Eeereizinl Sosta
Ui Informatice [ Slatstco
UTH Mamenziono{ Tecris
¥Ry Risome Umane
UG Afiar Con, FPRR. SINSTRI
RAG Ufici Reginetia
Ry B R R e 8TQ Sial Guaits
ot i : MG Modieo Carpetents

RSP RSPP.

GDDDUDDDDGDDDDDDG

UNICREDIT IBAN IT06A020087895100040680582

(" b—
L Note: ]
7] Totale manodopera Importo: 75,00 Totale ricambi T.compo
B Ore: 3 Importa lav. ext.: 0,00 Tot. Imp. Fisso: 0,00 0,00 75,00
Bolli: Incasso: Spese: Abbucni;
: Imballc: Trasporto: Scente: 0,00 Sconto merce:
ClL % Imponibile Im|:|c=.:ssla5 ) Tipo Pag.  Scadenza importo [Imponlblle: € 75,00
SP 22 75,00 - CO °  31/12/2018 16,50
B2 31/12/2018 75,00 [Iva: € 16,50
{Tutale: € 891,50
. A
Informative e consenso D.LGS 196/02 e suce, modifiche. [ vs, dali sono traltall per te finallla progtie inerent | nostd rapporti ommerciall, In essenza ¢l vs formale di el fitantameg i alalat
* = Sconio merce
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

" UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

*

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
Conv. n° del
I, RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
: per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

lﬁmu%q

data scadenza di pagamento presunta / g DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA 17. 201§'RMA DEL RESP IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IRESP. UNITA' CONTABINTA' E BY ANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pepsypervisione
DATA FIRM

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

iL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadelyﬁ ga%rgi‘aﬁ_oo 60 GG. D. FFM

IL. CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RHSPONSABILE
15 DIC. 2213 ’
DATA FIRMA IL RESPONSABILE URITA' TECNICA
per supervisione
DAT, FIRMA DEL RESPONSARILE
8 0ic. 2313 ~:::E§£:
UNITA' AA,GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico /‘7
Conferimentodel ............cccveenee.. Prof.oooii \/

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nell’Area di Teranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. { %5;2
Protocollo e data
' Presente in Ttpo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copia
commessa ‘
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

Y

C

5958

%.8.18

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede

del riparatore

V

O

6/@ {

20 )

3. “Richiesta di preventivo” (punto “[” della procedu-

ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “11”

della procedura) -

O

o5

810N

5. “Ordine di esecuzione dei lavor?” (punto V della

procedura)

< =

1{0d2

BJOJ8

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

18l

P0.&

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le

modalitad descritte al punto VI della procedura

IS

A AR AR AN I AR

9. "Verbale di verifica dei requisiti contrattual” (in

caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Data

15

Controllo eseguito da:

firma ,1

Bic. 220

Note:

\

SEZIONE 2 .
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura: 7y | Data fattura: /&0//&//9 mporto; A8
NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma E
7

Data

P "'—'/

S

15 DiL. 731

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controlfo documentazione™ l Data: 15/12/2017 I Rev. 02—|

pag. 1



Azionda por lo Mobilita noll'Arco di Taranto

Prot, 17923/UT Taranto [ 08.10.2018
Spettle

Lavoro n.418/2018 DRAGO OFF. MECC.
' : . Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 — Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO PORTE.
CIG ZEC2537060

Visto che:
a. D.D.T.n. 419 del 02/10/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in oggetto;
b. il preventivo, pervenuto in data 08/ 10/2018, assunto al prot. n. 17895 del 08/ 10/2018, indica

1 costo dell'intervento in € 75,00 + IVA.

Tanto premesso, con la presente si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. cosfo dell'intervento: 75,00 + IVA; A

2. tempo di esecuzione dell'infervento: n. 02 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presenie;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tdle limite [' AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus:consegnd ¢/o Amata Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: || predetto
verbale sard redatio a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegnd deil ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbalenon consentiird la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

P
Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttoje Generale
Ing. Ma iceccd

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione del lavori " Y Data: 09/02/18




CEDENTE: Dita, Dipendenza, Demicilic o Residenza, Partita VA

e,

f!@l!‘f‘

via Tamnio 2L - CP. 80 - 74011 G’LSTE..LANE“{‘IM

OFFICINA MECCANICA
DRAGO FRANCESCO

CENTAO .L.;.JSTEE

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N//goé4 Data|018|410 Ae) /[,gb

ameze: [ cedente [ cessionario

CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Daimicilio o Residenza, Partita VA

LUOGI 0] DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del cessionario} € VARIAZIGNI

DroT SPh

Ve C el &

AU AP TAWY D E
CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORDINE M. DATA [] in conto
(Sompter. D6 Jo W2 UM@%{‘W@/ Lol ] Dt

|_QUANTITA

DESCRIZIONE DEI BENI (natiira e qualita)

od [ Dvs ot g Lihiioue

fo(D b-

IMPORTO#
1

{0510 (Ve

ASPETTO ESTERIQRE DBl BEN!

N(C:O’IJJ/I PESO KG. PORTO

TOTALE €

gﬂ \ish

PATA E ORA BEL RITIRQ
1 . .
Consegna o inizio trasporto a mezzo [ cedente (] cessionario l |
| [

16100
NUMERQ PROGRESSIVO 1@

1
ANNOTAZIONI - VARIAZION]
|

AR Du«be.ss' IONARIO 0&

1687CD2 )

{1) Solo in caso di utiizzo in sestituzione della certificazions fiscale - (2} Af sens! defi'art. 3, comma 2, del D.PR. 441797,




ATTENZIONE: o

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autericalcante,
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalca.

DICHIARAZIONI '. | ‘
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974,-dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

: - . A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO-
! PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'zutotrasporto df cose in conto proprio . ,
dichiara che le seguenti cose sono ¢¥):

[Odi sua proprietd; Qda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
, Qda esso prodotte o vendute; Qtenute in deposita in relazione af contratto di depesito ¢
. Quprese in comodato; ad un contratio di mandato ad acquiistare ¢.a vendare;

Qiprese in [ocazions;

Firma leggibile del titolare
(o de! suo legale rappresentante}

-
1

{ \ '-
B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN'CONTO PROPRIO oo
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

1| sottoscritto, titolare di licenza alfautotrasporto di cose In conto progrio n.

dichiara che le seguenti cose sono (*):

{7 di sua preprietd; (1 prese incomodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporio occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggbile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare Mpotesi o le ipotesi che ricomono.

N.B - dichiaraziona B) va fatta anche nel caso che Il trasporto, oltre che essere cccastonale, comprende cose che rientrano fra quelle prevists
riglla licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla letierz A).



+

DOCUMENTO DI'TRASPORTO -

(D.d.t.) 0rRr 72et 14.08.4996 - DPR. 696 del 21.12.1996

" Azisnda per Ia Mobilita nelf'Area di T: @? ‘
74121 TARANT( - Vg Cesaeri' éa;r;;:ig;pé N. 6//@ def | 4'( Q dﬂ O’{ g l i

Tel.099.7356) - Fax 099.7794247 - |arivezzo:
Partita Iva 00146330733 (7] vettore [ cedente [] cessionarie Q
CESSIONARIO: Difta, Dnpendenza. Domicilio o Residenza, Partita VA LUOGO DI DESTINAZIDNE {ser diversd dsll indirirza del cessionario) £ VARIAZION]

Dl ¥néo
g /7o(5¢a  (Fo) (X

CAUSALE DEL TRASPORTO V5. ORD. K. DEL D in conto

[7] & saldo
IMPORTO "

A DESCRIZIONE DEI BENT {natira e qualitd)
o lmlppss  pl Yoo pe
"\Q;Zfa ea lodh

{ﬂ/d(D? 2} !Zr'ﬂ A 1)/ clo

ASFETTO ESTER'ORE DEI BEMI H, cowl PESD K& PORTQ

i Loou,dl TOTALE €
i VETTORE: Ditta, Domicilio o Resldénza )

N ! f / } | |
i Tax
i Ly | b /:)I Vel ",\\ ‘ /
i L cedente DATA B oﬁ?f Finfa UCENTE |
; Consegna o inizip trasporto @ mezzo — \ [ j
! ¢ ? cessionario {) Tgi/ | X{ () / lif |61P ,/ / r Fh
RNNOTAZIONI YARIAZIONY HUMERQ PROGRESSNG | FIRNEEEL SESSINARIG W-V
' (1) Solo n caso di ulizzo in sdstituzione della certificazions fiscle,
'E. 651203033 (a) (2) Ai sensi dell'art. 3, comma 2, de! D.PR, 441,97 e successive modificazion,
'
i




ATTENZIONE:

I fogli di questo boltettarfo sono in carta chimica autcricalcanta. e et
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compnare e 41|Ch|ara7_|on|
sottostanti «a foglio singclo» e non a ricalco. -

DICHIARAZIONI
al sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 de! D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritio, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n, ,
dichiara che le seguenti cose sone {*):

D di sua propriztd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
4 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratte di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibite del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTQ QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSHVO A PIENO CARICO SUPERIQRE A KG. 3.500

Il sottosenitto, titolare di licenza all’'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua proprietd; 1 prese in comodato; O prese in locaziong;

e costituisceno trasporto occasionale per le sepuenti esigenze

Fima leggiblle del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(*} Dichiarare I'ipatesi o le ipotesl che ricomeno,
N.B - dichiararone B) va falta anche nel caso che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprenda cose che rientrane fra quelle previste
nella icensa ¢ va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A),
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Aziando per fa Mobilite nolf Area di larcnto

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punio "VI” della procedura)

(BUS 700 — RIPRISTINO IMP. ELETTRICO PORTE})

| giomo’lg-”toﬂg, alle ore 40 : dO, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 17923 dei 08/10/2018.

Sono presenti:

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd
tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di "Capo unita tecnica” — par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

-) Eventudli osservazioni:

R T R R N L T LR L R R T P P P P PR T

) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): B’POSITIVO [ INEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rapp es?m‘cm‘e dell AMAT

Mod. 4/2018 - AT "Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




3 3 3 S.P.ﬂ.
Azlonca per fa Makilia nolt Ares di larcnlo

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto atfiene

dlle colonne a), b), ¢} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qguali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostifuzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

C

d

e

=
o

Denominazione ricambio

Quantité

Costo

Esito verifica
ricambi sostituiti

sI

NO

£

/

| @ NN o~ n| M| W] N =

—
o

—
—

—
N

—
w

—
F

—
[4,]

—
O

—
~l

—
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

szosmvo

[ ]NEGATIVO

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT

"Verbale di collaudo" |

Data: 09/02/18 I




A0 1 GASTELLANETA (TA).

A FNC. IIZAO‘I S138U=~ SCCLAA 74139

pARTHER VOITE

p a ria
Zorvice™ 70

Mercedes-Benz SEUEE]

| ZF Sarvicos Partner

Rond Rivision Automhative

-

Cliente
446 AMA.T Az x la Mob.nellArea di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
- 74100 TARANTO TA
Plva/CF. 00148330733 100146330733

([ TipoDoo: LO  Ordine dilavoro officlna___ Numero: 797 Del : 08/10/2018 ]| Pagina 1di1 |
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Spiit Payment BB 60gg FM || Agente: ]
( Articolo ~ Descrizione uM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo riga €l Colli J
Targa: FK480MAM Telalo: WEBG2804513106782 Cod.Az.: 700 Gar.: - Km: 964446
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
- PORTA POSTERIORE FUNZIONAMENTO 0,00 0,00
IRREGOLARE
DIAGNIOS! PER RIGERCA ANOMALIA H 1,50 26,00 000 000 37,50 SP
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO PORTA H 1,50 25,00 0,00 0,00 ' 37,50 SP

POSTERICRE

Operazione con sclissione di pagamento — Art, 17 ter DPR 633/72

del

PR Prasidente

VP Vice Presidente

CA Consigier 6 Ammiristrazione
PG Dirsttore Gonerai

DA Dietiore Amministrztivo
UAP Appeii ] Cortretl

UCH Coinnardials | erkeling
LB Conlshitia Bilancia

UES Essrciziof Seslz

UlS  infomatcz/ Statitica
UM Manutenzere / Tesrlia
URU Risorse Umans

UAS Affizsi Con, PR SMOSTR
RAG (Hficio Hagioneria

STC Sta Qualtd

MG Madico Competente

RSP RSPR

ooooogoonagopoonan

r Note:

[ Tetale manodopera

Ore: 3,0000000 Importe: 75,00

l[ Totale ricambi

Firma per Acceftazione

[ tmpanibile:
[ Iva: N 161 80 ]

Fl'otale:

Infermativa o consanso LEGGE B75/06 tutala o privacy. ! v, dall sono tretiati por e Nnalita proprio inerentt 1 nostri rapporti comrerciall, in 2ssenza di va formale di

* = Scontc merce

fzzall a tafe o,




L

0\ SASTEAL,

Sada Leagate, Dom Finc. Ub. Ec. E Luogo Cona. Doc. Fisc.
Via Taranto Z.1. - C.P. 68 - Tol. 098 8833276
Fox. 099 8533307- 74011 CASTELLANETA (TA)
PIVA 00200200730 —Cod. Fisc. DRG FNG 42A01 ©138U — C.C.ILA A 74130

Sito Web: www.officinadrago.it

E-mailk: info@officinadrago.it

parRTNER VOITH

Sorvicn

QFFICINA MECCANICA § \ E
DRAGO 5 ! ) @

Mercedes-Benz

Koz Divitlon

|

=T TRIR]

ZF Services Parwnar

Automative

( Cliente: 446
AMAT Az, xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO (TA)
P.lva/C.F: 00146330733

/00146330733

o

[Tipo doc:

5020 Fattura Officina P.A.

Numero: 229

Data: 10/09/2018 IPag 1di2

)uista: Lo 671

[Banca:

Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM

IBAN:

[Agente:

[Articolo

Descrizione uM Q

Prezzo

Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl

Colli

N W

Targa: FK480/M Telaio:

WEBG62804513106782 Mod.: MERCEDES-Mercedes-Sefra Prisma: 0

i

Gar.: -

Km: 964445

MANCATO_RENUIMENTO E

A0012428818

c

B

RIPRISTINARE

prot. 16030/UT DEL 10/09/18 H 2,50
CIG: ZEC24DA4ED

DIAGNIOSI PER RICERCA
ANOMALIA

RIPRISTINO CABLAGGIO H
SENSORE ABS E

CANCELLAZIONE ERRORI
SOSTITUZIONE SENSORI H
POSTERIORI

RIPRISTINO LINEA CAN H
AUTOBUS, STACCO E

RIATTACCO PANNELLATURA
SUPERIORE PER RIFAGIMENTO
LINEA CAN H

SENSORE ABS POSTERIORE Pz

DX/SX
A
von ADO

del .
PR Presidents
B\ Precitien'e

3,00

4,00

12,50

2,00

f Note:

.

25,00000 C 0,00

25,00000 C 0,00

25,00000 C 0,00

25,00000 C 0,00

84,34000 C 30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62,50 SP

75,00 SP

100,00 SP

312,50 8P

118,08 SP

CA_ ConsighentiAERTEzte
DG Diretiota Getersie

[ Totale mancdopera

.

Qre: Importo lav. ext.:

R T
UAP Ap‘,)aiﬂlﬂﬁifﬁ
[iCM Commenizied Hhdetn

oopogod

ITotaTe ricambt

][ T.corpo

| J |

UCH B3t Blenan
UE lmﬁ%'r‘smffm“’
s cczactinn §

TR

tasso:
Fsporﬁo:

Spese :
Scanto :

Abbuoni:
Sc.merce

rCod.lva Imponibile

Imposta

i

U™ Nmmml
URU RisorseUmens
UAG Aftad Con. PPR
RAG UfﬁdoRagionevl
nte

==Y=f=l=]a]=

STQ Stati Quaith
MG Medico Compel
RSP RSFPP.

Data

7]

Importo rata: | Imponibile;

—

Iva:

| S

Totale:

-

Totale

Incassato:
e

) [Firma del Cliente

\ P e —

W

Informativa & consanso D.LGS 196/03 & succ, medifiche. | va, dali sono trattati per Ie finalita proprie Inarant | nastri rapporti commerciall, in assenza di vs formale dissenso cl ritenlama autorizzali a tale trattamenta.
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OFFICINA MECCANICA

DRAGO

s\sTqu

d""@"\;

ak

Sede Legale, Dom Fioc. Ub. Es. E Luogo Cona. Doc. Fisc.

Via Taranto Z.I. - C.P. 668 - Tel. 098 8833276
Fax. 089 8833397~ 74011 CASTELLANETA (T

A)
PIVA 00300200730 — Cod. Fisc. DRG FNC 42A01. G134U ~ C.C.LA.A. T4130

Sito Web: www.officinadrago.it
E-mall: info@officinadrago.it

i )

parTHER VOITH

Survize

S

Mercedes-Benz B = E=1E]

ZF Sorvices Partnor

Aosd Divizion | Automotive

rCIiente:
AMA.T Az x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

446

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO (TA)
P.va/C.F: 00146330733 100146330733
(Tipodoc: 5020 Fattura Officina PA. Numero: 229 Data: 10/09/2018 | Pag 24i2 J(usta: Lo 671)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  [BAN: )
[Agente: ]
[Artico[o Descrizione UM Q@ Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Colli ]
TACHIGRAFO REVISIONATO 1,00 280,00000 C 0,00 0,00 280,00 SP

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

g

H
ot vz

TR e T

DA

A%

Ao

u}“ '\ 2 SET... sz

BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN ITO6A020087895100010680582- BCC GINOSA [BAN

IT26Y0868878840000000066316

Note: ] ]
(" Totale manocdopera Importo: 550,00 Totale ricambi T.corpo
| Ore: 22 Importo lav. ext.: 398,08 948,08
i Baolli: Incasso: Spese: Smalt.Rif; Abbuoni: ]
L Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0,00
(. % Imponibile Descrizione Imposta  |[Tipo Pag.  Scadenza Importo ) [lrnponlblle: € 948,08]‘
sP 22 948,08 IVA 22% PA 208,58 co 30/11/2018 208,58
B2 30/11/2018 948,08 [h,a: € 203,53J
[Totale: € 1 .156,66}
Totale
Incassato: 208,58}
L L ) E=irma del Cliente ]

Infermativa e consenso D.LGS 198/03 a succ. modifichs. | vs. dati sone trattatl per Ie finalita proprie Inerentl i nostd rapporti commerciall, In assenza ¢i vs formale

el ! atafa b




-

1dil

POSTA CERTIFICATA: fatture

*

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: fatture

Mittente: "Per conto di: officinameccanicadrago@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 10/09/2018 15.53

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 10/09/2018 alle ore 15:53:47 (+0200) il messaggio

"fatture" & stato inviato da "officinameccanicadrago@pec.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180910155347.29624.235.2.64@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: fatture

Mittente: "officinameccanicadrago\@pec\.it" <officinameccanicadrago@pec.it>
Data: 10/09/2018 15.53

A: "amat" <amat@pec.amat.ta.it>

Gentile Cliente,
in allegato i documenti.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago

Tel, 099/8833276

Fax. 099/8833397

Magazzino: magazzino@officinadrago.it
Responsabile tecnico; mino.drago@officinadrago.it
Contabilita; info@officinadrago.it

Segreteria: segreteria@officihadrago.it

— Allegati:
daticert.xml 782 bytes
postacert.eml| 138 kB
AMAT FT 229.pdf 51,9 kB
AMAT FT 230.pdf 46,9 kB

10/09/2018 15.55



] OFFICINA MECCANICA £ s

DRAGO %

Sede Legale, Dom Fisc, Ub. Es. E'Luogo-Cons. Doc. Fisc. Mercede:,s—Benz E|=AriRdR)
WVia Taranto Z.1.' 7 C.P. 6B = Tel. 08D 8833276 ‘ N
099 8833397- 11 CASTELL ANE
Pl\‘:: POM0ZOITI — G Fls?:n DRG :nc 42201 m"aaLch(;ﬁA. 74130 pamTHER  VOETH

‘Sito Wob: www.officinadrago.it
E-mail: lnfo@oﬂininndmgo.it

s ﬁ 4 ZF Services Partoer
i Y

Auromotive

Servike 1R Roat Divislon,

s ™\
Cliente: 446
AM.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Dol ‘:(303

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO(TA}
PIvalC.F: 00145330733 /00146330733
(Tipodos: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 228 Data: 10/09/2018 lPag 1di2 | Usta: 10 671)
[panca: Cond.Pag: Split Payment BB 80gg FM  1BAN: B
p\gente: J
@oio Descrizione ud Q Prezzo Carico Cod.C. Sco-1 Sco-2 Importo Cl  Colii ]
Targa; FK480MM Telaio:

WEBGZBD4513106?BZMcd.' MERCEDES-Mercedes-Sefra Pnsma 0

Gar.: - Km: 8964445

LTNEA CANAUTOBUS DA
RIPRISTINARE

prot. 16030/UT DEL 10/09/18 H 2,50 25,000150 c
CIG: ZEC24DA4ED

0,00 0,00 62,50 SP

DIAGNIOS| PER RICERCA

ANOMALIA

RIPRISTINO CABLAGGIO H 3,00 25,00000
SENSORE ABS E

CANCELLAZIONE ERRORI

SOSTITUZICONE SENSORI H 4,00 25,00000 C 0,00 0,00 100,00 8P
POSTERICRI

RIPRISTINO LINEA CAN H 12,50
AUTOBUS, STACCOE

RIATTACCO PANNELLATURA

SUPERIORE PER RIFACIMENTO

LINEA CAN H

A0015428818 SENSORE ABS POSTERIORE PZ 2,00

DXISX ”
6ok

4-9—3%4—2848—’—
PR Presidante

D Vfirs Prosidenda

Gh Consighed diAmmintanine
| DG Dirctiors Genere

Totale mancdopera

C 0,00 0,00 75,00 SP

2500000 C 0,0¢ 0,00 312,50 8P

84,34000 C 30,00 0,00 118,08 SP

Note:

e
UAP Apoedt § Gordrast
Vi Commerize{iiataing

Le B’éﬂﬁaﬁﬁéwﬂ

Imperto:
| Ore: Imparto lav. ext.:

p-

| J | J

rCc:d.lva Impenibile Imposta

leaIe Ticambi J[ T.corpo ]

|}
[
Lt
3

]

[t}

% 850: Spase : Abbuoni:
i

I}

[

R

o

s

i

SpOro; Sconto : Sc.merce

Data Imporie rata: | {Imponibile:
URU Risorse Umate

UAG ffiar Con. PRRY. SHETRI
RAG Uthis Ragioner
STQ Slal Ouatita
MG Medico Compallinta
RSP RSFP.

Iva:

[
[Ta!ale:

Totale
Incassato:

j|Firma del Cliente

JH\_JL_..JL p,

,

Informativa & consenso D.LGS 185/03 & suee. modifiche. | ve. dali sono trattall per le finallla proprie Inerentl | nostd rappotl commetelali, in assenza di vs formalz dissznzo el ritenlzmo eulorizzat a tale trattamento,




VI1§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE )
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento .
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° de!
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del ;" per supenvisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, del
Delib. CA n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO

verifica petfetta esecuzione lavort

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




Sedo Legale, Dom Fisc. Ub. Es. & Luogo Gons. Doc. Finc. Mercedes-Benz SETTEIR)
Via Taranto Z.I. - C.P. 8B -~ Tel. 089 BB13276 ‘
PrA 06366 ni?’ﬂ?’gﬂsfggi}?h:o;wggtm:ﬂfc(}:ﬁmx 74130 PARTHER VOITH ¥ o | ZF Services Partaor
Sito Web: www.officinadrago.it : Q j%‘ : ¢
E-mail: info@oMicinadrago.tt Serviee 1 Luitsfloal Dhvizion | > i Automotive
Cliente: 446 )
AM.A.T. Az. xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Batlisti, 657
74100 TARANTO (TA)
Plva/CF: D0146330733 100146330733
[npo doc: 5020 Fattura Officina P.A. Numero: 228 Data: 10/09/2018 lPag 2di2 | Lista: LO 671)
[Banca: Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM  IBAN: J
[Agente: ]
Eﬂ\rticolo Descrizione UM Q Prezze Carico Ced.C. Sco-1 Sco-2 Imporio Cl Colli J
TACHIGRAFD REVISIONATO 1,00 280,00000 C 0,00 0,00 280,00 5P

Operazione con scissione di pagamento — Arl. 17 ter DPR 633/72

BCC SANTERAMO IBAN IT71E0884441480002001005346- UNICREDIT IBAN ITG6A020087895100010680582- BCC GINOSA IBAN

IT26Y0868878840000000066316

[ Note:

.

l

(" Totale manodopera Importo: 550,00 Totale ricambl T.corpo

| Ore: 22 Importo lav. ext.: 398,08 948,08

[ -1, ST ."J;:. s+, |, o | Bolli Incasso: Spese: Smalt.Rif: Abbuoni: ]

L Mat.Cons: 0,00 Trasp: Sconto: 0.00 y

(ca. % Imponibile Descrizione Imposta ) (Tipo Pag.  Scadenza Importo [jmponlblle: € 948,08]‘

sp 22 048,08 IVA 22% PA 208,58 co 30/11/2018 208,58
T coT B2 30/11/2018 948,08 ||va: € 203‘53]

‘Totale: € 1.156,66]
Totale h
Incassato: ZDB’EBJ

\ )k [Firma del Cliente j“

Informetiva e consanso D.LGS 198/03 & sutc. modifiche, { vs. datl sono traliali per fe finallta propria inerantl | nostd rapporti commereial, in assenza ai va formals dlgsenso ¢l rilaniamo autorlzzatl a fele retemants,



VI1§TI

¥

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE '
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

%

Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE e
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del PEr stipervisione
DATA FIRMA -
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presgnta \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
?Aém 90 |77MA DEL RESPONSARIE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
ICRESP. UNITA' CONTABILHA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA FIRMA
1~03 106, Q@m@éﬁ

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenzailjﬂqgafplegﬁ-ro 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DELB@ PONSABILE
10 N0V, 2046~ =

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

verifica conferimento incarico

DATA FIRMA DEL RESPCNSABILE
10 oy
Y. 2019 ===/
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ......cooceeeeiivinannnn,

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




. . N i S.p.A,
Azlenda per lo Mobilits nell’Area di Taranto

L4

2]
o
X

¥

o

o
-
z
-

sUNEy

.,
-, SINTERT

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ’

cBRTlrrC
.wn%\:o

Eay)
O

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data |
‘ Prasente in Tipo Allegato
: Original .
DOCUMENTAZIONE commessa| COlEinale Protocollo data :::;;I)::

1. Bolla di avaria officina

s8¢t

30K

ra)-

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede -
del riparatore '5‘?)(‘( M®. ‘g
3. “Richigsta di preventive” (punto “1” della procedu-

58

0.D.18

Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “II1"
della procedura)

bOM

10,0348

Moo |

NININ <N |=|=|<<|=<

OO.GO\\OO(\Q

caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

5. “"Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della
procedura) /’ 6 030 /IO@ {8

6. D.D.T, emesso dal riparatore di consegna bus }g@% jﬂ,@ (87

— — — p— G a— E— — = — - - _}T — S‘

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI /(gozq }0 09*8

8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le _ M @ 8 QQ\J
modalita descritte al punto VI della procedura ki }

9.  “Verbale di verifica dei requisiti contrattuall” {in

10. Altri documenti:

Data

10 Hov, 209

Controllo eseguito da:

firrﬁa ‘ ?

Note:

o T

SEZIONE 2

Nr. fattura: -2'2 3

VERIFICA FATTURAZIONE

JO-63.48

Importo: %g i 08

Data fattura:

NOTE:

H

Capo Unita Tecnica:

firma ' 5 !

Data

10 Hov. 2018

——

Mod. 7/2015- AT _| “Grighia di controfio documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




Ariondo per lo Mobilité nell*Arco di Taranto

Prot. /f 6030 JUT Taranto [i 10.09.2018

Spettle
Lavoro n. 365/2018 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.LC.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Ordine di esecuzione dei lavori di DIAGNOSI E RIPRISTINO LINEA CAN
CIG ZEC24DA4ED

Visto che:
a. con nofa AMAT prot. 15689 del 04/09/2018 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al bus in
oggetto, inviato con D.D.T. n. 534 del 04/0%/2018:
b. il preventivo, pervenuto in data 27.08.2018, assunto al prot. 16011 del 10.09.2018 indica it costo
totale dell'intervento in € 948,08 + IVA;

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 948,08 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giomni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino alla concomenza dei 10% di tale importo. Superato tale iimite ['AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno
escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna c¢/o Amat a Vs carico.
redazione e softoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto o
cura di AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al
momento della consegna dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica
della consegna dei ricambi sosfituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata
sottoscrizione del predetto verbale, con esito positivo, nel giormo della consegna del bus
non consentird la liguidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Si richiede conferma:

PER ACCETTAZIONE
| i DirettoregGenerale
‘ Ing. Mcssir&o/acecco
o
| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine di esecuzione dei lavori " Data: 09/02/18
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DESCRIZIONE DEI BENI (natura e gualita)
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IMPORTO
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ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLU PESO KG. PORTO '
. _\ TOTALE £ :
I DATA E ORA DEL RIHRG FIRMA/DEL (NDUCENTE
Consegna o inizio trasporto a mezo &t cedente (] cessionario ( // g
w2 LLglof)) y

'ANNOTAZICNI - VARIAZIONI
i
|

NUMERD PROGRESSVO @ ARMA DEL C\Wsiomnlo 1

1687CD2

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscafe - (2) Af sens! delf'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97.
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| fogi di questo bollettario sono in carta chimica autoncalcante - o o
Per non produrre involontarie trascrizioni,. si prega di compllare le dichiarazioni. | >0 2" ... .
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. v : . .
.-J \u‘ ~ - . - . i t'.
" . o - - - M b ' . ' ) - - . | . - :‘.""._
. - DICHIARAZIONI i \ | ‘f
= ai 'sen5| dell'art, 39 dela Legge 29&’1974 dell ar, 1 del D.M. 13 4.79% dela Legge 13211987 N (I
\\ - \ N . e oy " N
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVOA PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500
' Il sottoscritto, tiolare di licenza all autotrasporto d| cose irf canto proprio n. i , ! -
dichiara che le seguenti cose'sono () ., £, - R AV L.

Cdi sua proprietd; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
Qda esso prodotte o vendute;

) L A ; .. _[tenute in deposito in relazione a contratto di deposito o .,
" Qptese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o &'vendere; T °

O prese in locazicne;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante}

. _ B).TRASPQRTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PRCPRIO
PER UN [PESO COMPLESSIVO A PIENO GARICO SUPERIORE A KG. 3.500
|| sottoséritto, titolare di licenza &l 'autotraspbrto di cosé in conto praprio .

,

FaTo -

) dichiara che le seguenti cose sono (*): '~ T !
S
[ di sua proprieta; [ prese in comodato: [ prese irl logazione; **
. .
g costitulscono trasporto occasionale per le segyenti esiggnz‘e .
s ¥ "
.
e
1
2 " L . . )
L . ' Firma leggibile del titolare .
', o i _ {0 del suo legale rappresentante)
1 .\: -
Jrd
{*} Dichiarare Ipotest o Je ipotesi che ricomono. -
I . N.B - dichiarazione B) va faita.ancha nel caso the il trasporto, oltre che esscra occasionale, comprende cose che rientrane fra quelle previste
! Vi -

nefia licenza e va quind! agrfunta a quelia.di ¢l aHa !enem A). . . . o~
S ) i K \ \ AN oy | . P -
A R L L A



CEDENTE: Diita, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Parta VA

= DOCUMENTO DI TRASPORTO

) L _ . {D.d.t.) ora a7240 14081006 - 0.0.7. 696 del 21.12.199
-2ignda per 1a Mobilita neli'Area di Teranic Sph

74121 TARANTO - Via Cesare Batist 867 - (- S20, lﬁél@‘rg@.( g |_

Tel, 09973561 - Fax 099.7794247
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T 0 FIRMA BEL CONDUCERTE

Consesna o inizi cedente g — .
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ANNOTAZION! - VARIAZIONI HUMERD PROGRESSIY- | FIRMA DEL CESSIONARIO

(1) Solo in caso di willizzo In Sostituzione defla certificazione fiscale.
651203033(a) (2} Aisensi dellart, 3, comma 2. del D.RR. 441797 & succassiva madificazion




P

ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoncalcante
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le, dlchlaraaom
. sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conta proprio n ,
-dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua proprietd; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; o tenute in deposito in relzzione &! contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere;
U prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO OCCASIGNALE D! COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQO COMPLESSIVO A PIENO CARICC SUPERIQRE A KG. 3.50C

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasperto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; Q prese in comodato; O prese in locazicne;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
{c del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare ['ipatesi o f= ipotesi che rcomono.

N.B - dichiarazione B) v fatta snche nef caso che 1| trasporto, olie che essere occasionale, comprende cose'che rentrang fra quelie proviste
nefla licenza e va quindi aggiunta a quella di cui atta leticra A).




Aziondu per la Motbilita nelf Areo di Jarenio

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 700 — DIAGNOSI E RIPRISTINO LINEA CAN)

Il giorno M3 , alle ore ©03:00, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 16030 del 10/09/2018.
Sono presenti:

-  per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita
tecnico Organizzativa" par. 230 -Vincenzo Rochirg, in possesso del profilo professionale
di "Capo unita tecnica” - par, 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
Lonfeame. | A ofdine, ecowe VEMREATD. €. COLAIBATO BAW:
OPERNQME. Teoadeo... 2\ ik, Cxe  oa | Prohshuto | it BATA
Aol G118, A MAMNMETENE ¢ Sus | ARNEBSNCLUO, e,
-) Eventuali osservazioni:
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Dtrosimvo [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante

yMAT
-

----------------------------------

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ Data: 09/02/18
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Azionda per fa Mobilita nell Ares di lareato

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto atliene
alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dej
qudli I'Crdine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e

Esito verifica
Denominazione ticambio Quantita Costo ricambi sostituiti
SI NO

i |
bl

N | ~N| O~ v | W W] —

—
(=]

—
—

—
N

—
[

—
i

—
13, ]

—
o~

—
~J

—
oo

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): JAPosimvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricome)

Il Rappresentante

| Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di coliaudo” | Data: 09/02/18
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Soda Legalo, Dom Flag. Ub. Es, E Luogo Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz SEUGER
Via Taranto Z.1." - G.P. €8 - Tol. 092 8833276 .
L0 BoR307 TAOV CASTELLANETALTA) , ..., parmizn VOUTH  pgesy [ ov ervicesPartor
Sito Web: www.officinadrago.it Q
E-mazil: Info{@oficinadrago.it Service . Read Divisioa £ L Automative
Cliente W
446 AMAT. Az xla Mob.nellArea di Tarante
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA
L P.lvalC.F: 00146330733 /00146330733
[ Tipo Doc: LO  Ordine di favoro officina Numero: 671 Del 1 27/08/2018 " Pagina 1 di 1 |
[Banca - UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM J@ente : . J
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importoriga CI - Celli ]
Targa: FK480MM Telaio: WEB62804513106782 ' Cod.Az.: 700 Gar.: - Km: 964445
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
MANCATO RENDIMENTO E LINEA CAN AUTOBUS 0,00 0,00
DA RIPRISTINARE
DIAGNIOSI PER RICERCA ANOMALIA H 250 25,00 0,00 0,00 62,50 SP
RIPRISTINO CABLAGGIO SENSORE ABS E H 3,00 25,00 0,00 0,00 75,00 sSP
CANCELLAZIONE ERRORI
SOSTITUZIONE SENSOR! POSTERIORI H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 SP
RIPRISTINO LINEA CAN AUTOBUS, STACCOE H 12,50 25,00 0,00 0,00 312,50 SP
RIATTACCO PANNELLATURA SUPERIORE PER
RIFACIMENTO LINEA CAN H
A0015428818 SENSORE ABS POSTERICRE DX/SX, PZ 2,00 84,34 30,00 0,00 118,08 SP
TACHIGRAFO REVISIONATO 1,00 280,00 0,00 0,00 280,00 SP
Operazione con scisslone di pagamento —Art. 17 ter DPR 633/72
~AmhL

ded

PR Presidente

VP Vica Presidente
CA Consigieri di Amministazions
DG Direltore Generale
DA Diretiore Ammenisizatva

’ UAP Appaid! Contrat
UCM Commerciale [ Matketing

! UCB Contzbilta Blancio

UES Eserizio/ Sosta
UIS  Infomatica / Statstieo
UTM Manutenziona ! Tecrica
URU Risorse Bmane
UAG AffaiCon, PPRR. SINISTR!
RAG Uffida Ragioneria
STQ St Qualtd
MG Medto Competents
RSP RSPP

r Note: ] 1
[ Tatale manodopera Totale ticambi T.corpo

| Ore: 22,0000000 Importo: 550,00 398,08 948,08
— [lmponibile: 948,08 ]

| Iva: 208.58j

:mamemrser&nLEGGEﬂmEmlaepﬂvaq.Ivu.ual:snmuaﬂa‘u pwwﬂnaiihpmpmm:enﬂlmsﬂmpmmmmnruaﬂ.mammwmnahdlmamnmuammnawammm
* = Sconto merce

Dooooooooooooooon

Firma per Accettazione




Azionds per la Makilite nelf' Ares di lorento

- 68 Taranto T 04/09/2018
PROT. Ut

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. é8
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 700 - Richiesta di preventivo lavorl {autorizzala con nota prot. 15203 del 27.08.2018).

Con la presente si chlede di produme, enfro 05 giomi decorrenti dalla data di consegna del bus {coincidente con
quella riportata nel D.D.T. n.534 del 04.0%.2018), preventivo di spesa inerente I'intervento diriparazione per DIAGNQOSI.
Il preventivo da produrre dovrd contenere:
a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
- n® di riferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di lstino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo del ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodoperag;
il costo orario della manodoperq;
il costo totale per manodopera;

LA A

il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + IVA.

Con l'acceftarione del hus sono formalmente acceftate anche [e seguenti condiziont:

A. in caso diritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicatl sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitore, 1'Azienda procederd all'assegnazicne delle lavorazioni previste ad altra ditta estema; il bus in
oggetto potrd essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per ' AMAT.

B. garanzia sull'intervento: 1 anno.

C. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei laveri: pari al 2% dell'importo dei
laveri per ogni glorno solare, IVA esclusa, fino alla concomenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

D. Lo societd aggiudicataria dovrd implegare ricambi originali. Per ['ufilizzo di ricambi equivalentt di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventive di spesa: sard comungue facolta delllAMAT accettare o
rifiutare la proposta di implego di icambi equivalenti.

E. | lubrificanti e i refrigerantt cccomenti per le lavorazioni saranno fornitl dalla societdl eseculiice e dovranno essere
della stessa rmarca e tipo prescriti dalle case costruthici nel manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
avtomezz.

F. A richiesta degli incaricati dell’ AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa I'origine e
la provenienza dei ricambi.

G. 1 ricambi usali oggetto di sosfituzione, I cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriomente restituitt ad AMAT In occasione della resfituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo,

H. |ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutiice presentafi all’ Area Tecnica dell' AMAT per presa

visione prima della restituzione al proprio fornitore,

ICapo Unitg‘ Tecnica

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data; 09/02/18 |




